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Hatay’da denetimli serbestlik semineri

Bu vatan, 
çocuklarımız ve 

torunlarımız için 
cennet yapılmaya 

layıktır.

Adaletevi hizmete girdi
ÇAĞDAŞ hizmet anlayışına göre onarı-
mı tamamlanan Adaletevi, Ankara’da 
hizmete açıldı. Ceza infaz kurumları 
personeli başta olmak üzere yargı 
mensuplarına hizmet verecek olan 
Adaletevini Adalet Bakanı Ahmet 
Kahraman, Hakimler ve Savcılar Yük-
sek Kurulu (HSYK) Başkan Vekili Ah-
met Hamsici, HSYK üyeleri, Müsteşar 
Vekili Aykut Kılıç ve Müsteşar Yar-
dımcısı Mustafa Elçim ve üst düzey 
yöneticilerle birlikte ziyaret etti.
ANKARA Açık Ceza İnfaz Kurumu ta-
rafından işletilmekte olan misafirha-
nede incelemelerde bulunan Bakan 
Kahraman, Adaletevinin iç ve dış 
bölümlerinin yeniden düzenlendiği-
ni, her yönden örnek bir misafirhane 
hâline geldiğini belirterek, 16 adet 
tek kişilik, 27 adet iki kişilik, 10 adet 
üç kişilik olmak üzere toplam 100 ki-
şilik odanın yer aldığını söyledi. 9’da

CEZA ve Tevkifevleri Genel Müdürlüğü 
tarafından, Teknik Destek ve Bilgi Değişim 
Ofisi, AB Komisyonu Genişleme Genel 
Müdürlüğü Kurumsal Yapılanma Birimi-
nin (TAIEX) teknik desteğiyle, önümüzde-
ki dönemde denetimli serbestlik hizmetleri 
kapsamında geliştirilecek olan yetişkin mü-
dahale programları ile ilgili çalışmalara bilgi 
temeli oluşturmak, yetişkin müdahale yön-
temlerinde yurt dışı uygulamalarını öğren-
mek ve iyi uygulama örnekleri konusunda 
bilgi edinmek amacıyla 17-18 Mayıs 2011 
tarihleri arasında Hatay’da “Denetimli Ser-
bestlik Hizmetlerinde Yetişkin Müdahale 
Programları” semineri yapıldı.
SEMİNERİN açılışında konuşan Ge-
nel Müdür Sefa Mermerci, denetimli 
serbestliğin ceza yargılamasında ve infaz 
alanında güçlenmesine, daha etkin kulla-
nılmasına önem verdiklerini belirterek, 
bu konuda çalışmalarının sürdüğünü 
söyledi. 11’de

Elazığ Çocuk Eğitimevinde, Elazığ 
Valiliği ve Elazığ Müftülüğü iş birliğiyle 
yürütülmekte olan SODES Projesi kapsa-
mında, 28 Nisan 2011 tarihinde Elazığ Va-
lisi Muammer Erol’un da katılımıyla Eği-
timevi bahçesinde “Aile İçi Şiddete Son” 
konulu bilgilendirme toplantısı yapıldı. 
Toplantıya Elazığ Valisi Muammer Erol, 
Cumhuriyet Başsavcısı Vekili İrfan Sarı-
cı, Adli Yargı Adalet Komisyonu Başkanı 
Ogün Maden, Cumhuriyet Savcısı Cema-
lettin Şimşek, İnfaz Hâkimi Nihat Bahçeci, 
İl Müftü Vekili Mehmet Nozoğlu, İzleme 
Kurulu üyeleri, Çocuk Eğitimevi Müdürü 
Mehmet Şen, Jandarma Bölük Komutanı 
Yzb. Mehmet Yakut, E Tipi Kapalı Ceza 
İnfaz Kurumu Müdürü Güngör Altun, 
Projede görev alan çok sayıda vaiz ve vai-
zeler, E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu ve 
Çocuk Eğitimevi personeli ile aileleri bir-
likte katıldılar.

Toplantı sonunda Elazığ Valisi Muam-
mer Erol, çocuklarla sohbet etti. Gece mü-
zik dinletisi ile sona erdi.

Elazığ Çocuk
Eğitimevinde “Aile İçi 
Şiddete Son” Eğitimi

İstanbul’un fethinin
 558. yıldönümü

coşkuyla kutlandı

İzmir 1 No’lu F Tipi’ne kalite ödülü
ÜLKEMİZDE ve Ege Bölgesi’nde 
kalite bilincinin yükseltilmesi, yay-
gınlaştırılması, kuruluşların kalite 
yönündeki çabalarının özendirilmesi 
ve ödüllendirilmesi amacıyla 1999 
yılından bu yana KALDER İzmir 
Şubesi tarafından düzenlenen Yerel 
Kalite Ödülleri sahiplerini buldu. 
Özel kuruluşlar ve kamudan toplam 
10 kurumun aday olduğu ödüle, bu 
yıl İzmir 1 No’lu F Tipi Kapalı Ceza 
İnfaz Kurumu layık görüldü. Kuru-
ma ödülü, 26 Mayıs 2011 tarihinde 
İzmir Cumhuriyet Başsavcısı Emin 
Özler’in katıldığı törende verildi. 5’te 

KALDER İzmir Şubesince Yılın Başarılı Ekibi Ödülüne layık gö-
rülen İzmir 1 No’lu F Tipi Yüksek Güvenlikli Kapalı Ceza İnfaz 
Kurumuna ödülü 26 Mayıs 2011 tarihinde yapılan törende verildi.

“Denetimli Serbestlik Hizmetlerinde Yetişkin Müdahale Programları” konulu seminer 
17-18 Mayıs 2011 tarihlerinde Hatay’da gerçekleştirildi. 

Adalet Bakanı Ahmet Kahraman, çağdaş hizmet anlayışına göre onarımı 
tamamlanarak hizmete giren Adaletevini ziyaret ederek, incelemelerde bulundu

İstanbul’un fethinin 558.yıldönümü ne-
deniyle Paşakapısı Kapalı Ceza İnfaz Kuru-
munda kutlama programı gerçekleştirildi. 
Üsküdar Cumhuriyet Savcısı  Ersoy Yüce, 
İnfaz Hakimi  Mustafa Uçanoğlu, Kurum 
Müdürü  Hulusi Yenişan, Kurum persone-
li ile hükümlü ve tutuklular katıldı. İstanbul 
Büyükşehir Belediyesi Kent Orkestrası Meh-
teran Takımı görkemli bir gösteri sundu.

‘Ceza İnfaz Kurumu Personeli Uluslararası 
Eğitim Semineri’ Antalya’da yapıldı

2’de
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‘Ceza İnfaz Kurumu Personeli Uluslararası 
Eğitim Semineri’ Antalya’da yapıldı

 “Uluslararası Ceza İnfaz Kurumu Per-
soneli Eğitim Semineri” 26-27 Mayıs 2011 
tarihleri arasında Antalya’da gerçekleştirildi. 
Seminere; Daire Başkanları Vehi Kadri Ka-
mer ve Ali Yıldız, Hâkimler Fahrettin Kırbıyık 
ve Adnan Korkmaz ile 4 personel eğitim mer-
kezi başkan ve öğretim görevlileri ile ceza in-
faz kurumlarında görev yapan ve eğitim çalış-
malarına katılan toplam 140 personel katıldı.  

İki gün süren seminerde yabancı uzman-
lar tarafından Fransa, İspanya, Portekiz ve 
Litvanya ceza infaz kurumları personel eğitim 
sistemleri hakkında bilgi verildi.

Seminerde Daire Başkanı Vehbi Kadri 
Kamer tarafından İngiltere, Avusturya, Al-
manya ve İtalya ceza infaz kurumu personeli 
eğitim sistemi hakkında bilgi verildikten son-
ra, Ülkemizdeki personel eğitimi konusunda-
ki yapılan çalışmalar açıklandı. Bu kapsamda 
Kamer; 2000 yılına kadar ceza infaz kurumu 
personel eğitiminin Eğitim Dairesi tarafın-
dan plânlandığını, 15 Mayıs 2001 tarihinde 
yürürlüğe giren 4674 sayılı Kanunla Ceza ve 
Tevkifevleri Genel Müdürlüğünün görevle-
ri arasında personel eğitiminin sayıldığını, 2 
Ağustos 2002 sayılı 4769 sayılı Kanunla eğitim 
merkezlerinin kuruluşunun düzenlendiğini, 
15 Mayıs 2002 tarihinde Genel Müdürlüğün 
Personel Eğitim Şubesinin kurulduğunu 
ifade ederek, Genel Müdürlüğün bu alanda 
büyük bir tecrübeye sahip olduğunu, son 5,5 
yılda adalet komisyonlarınca 19.515, eğitim 
merkezlerince 64.494 personele eğitim veril-
diğini, personele verilen eğitimlerin yurt dışı 
çalışma ziyaretleri ve uluslararası seminer ve 
konferanslar ile desteklendiğini, bu alanda 
sürekli eğitim ilkesinin benimsendiğini ay-
rıca, 2009 yılında başlayan kısaca “90 Model 
Cezaevi Projesi” olarak isimlendirilen Proje 
kapsamında 15.000 personele cezaevi mev-
zuatı ve Avrupa Cezaevi Kuralları konusunda 
eğitim verilmeye başlandığını, 2013 yılında 
başlayacak başka bir projeyle eğitim merke-
zinin müfredatının gerçekleştirileceğini ve 

uzaktan eğitim modülleri oluşturulacağını 
ifade etti.

Ceza İnfaz Kurumları Personeli Ankara 
Eğitim Merkezi Müdürü Talat Akbaş ko-
nuşmasında; eğitim merkezlerinin kuruluşu, 
görevleri, teşkilat yapısı ve işleyişi, hedef ve 
ilkeleri ile eğitim faaliyetlerinden bahsederek, 
eğitime alınanların sürece etkin katılımını 
sağlamaya çalıştıklarını, eğitim merkezin-
deki tüm çalışanların olumlu sosyal model 
olma konusunda teşvik edildiklerini, karşılıklı 
paylaşıma imkan veren interaktif ortamlarda 
eğitim faaliyetlerini yürüttüklerini, eğitim fa-
aliyetleri düzenlenirken birçok yöntem-tek-
nik kullandıklarını, başta üniversiteler olmak 
üzere birçok eğitim kuruluşunun bilgi ve 
tecrübesinden yararlandıklarını, yurt dışına 
çalışma ziyaretleri gerçekleştirdiklerini ve 
eğitim sonunda anketlerle eğitim programı-
nın hedeflerine ulaşıp ulaşmadığını değerlen-

dirdiklerini belirtti.
Jose Marivela ve Philippe Astruc ise ko-

nuşmalarında, Fransa’da personel eğitimi 
için tek bir okul bulunduğunu, okulun 40 sı-
nıf, 3 amfi, similasyon merkezi, 50 metrekare-
lik atış poligonu ile 850 kişi kapasiteli öğrenci 
binasından oluştuğunu, okulun doğrudan 
Adalet Bakanlığını bağlı olduğunu ve kendisi-
ne ait bütçesinin bulunduğunu, 100 eğitimci 
ile 150 idari personelin bu merkezde görev 
yaptığını, personelin işe başlamadan önce te-
mel eğitim alması gerektiğini ve bu eğitimin 
okul tarafından  verildiğini, hizmet içi eğiti-
min %10’unun okulda, %90’ının ise bölge 
eğitim merkezlerinde verildiğini ifade ettiler.

Plácido Mariano Conde de Sousa Rodri-
gues Fernandes de konuşmasında; Portekiz 
eğitim sistemi hakkında bilgi vererek Fran-
sız modelinden esinlendiklerini, Lizbon’da 
bir eğitim merkezi kurulduğunu, temel ve 

hizmet içi eğitimlerin bu merkez tarafından 
verildiğini, temel eğitimin altı ay sürdüğünü, 
bir yıl içinde 53 kursa 1.730 kursiyerin katıldı-
ğını ve yaklaşık 2.000 saatlik eğitim verildiğini 
söyledi.

Marta Ferrer Puig ise konuşmasında; 
İspanya eğitim sistemini anlatarak, eğitim 
merkezinin 1990 yılında kurulduğunu, bu 
Merkezde 44 personelin görev yaptığını, eği-
timlerin temel eğitim, sürekli eğitim ve araş-
tırma alanlarında sürdüğünü, 2011 yılında 
120 eğitim faaliyetinde 4.300 personelin eğiti-
leceğini, toplam 325.000 Euro harcanacağını 
ifade etti.

Imants Jurevicius da konuşmasında; Lit-
vanya’daki Denetimli Serbestlik Hizmetlerin-
den bahsederek toplum temelli programlar 
geliştirdiklerini ve bu programların amacının 
mahkûmlara temel beceriler kazandırarak 
davranışlarını ıslah etmek olduğunu belirtti.

Afganistan ve Suudi Arabistan Cezaevi personelinin eğitim programı
20 Afgan ceza infaz kurumu personeli ile 

10 Suudi Arabistan ceza infaz kurumu perso-
nelinin katıldığı, iki hafta süren, teorik ve pra-
tik uygulamaları kapsayan, başta Ülkemizin 
infaz sistemi ile ceza infaz kurumlarının yö-
netimi olmak üzere ceza infaz kurumlarının 
fiziki yapısı, güvenlik ve asayiş, hükümlü eği-
timi ve rehabilitasyon çalışmaları, uluslarara-
sı standartların açıklandığı eğitim programı 
tamamlandı.     

Daire Başkanı Vehbi Kadri Kamer ko-
nuşmasında; 25 Nisan’da İstanbul’da Suudi 
Arabistan Ceza İnfaz Kurumu personeline, 
27 Nisan’da Ankara’da Afganistan Ceza İn-
faz Kurumu personeline yönelik başlayan 
ikişer haftalık eğitim programının sona er-
diğini, Türkiye’nin Avrupa’nın en iyi ceza 
infaz sistemine sahip olduğunu, bu sistemde 
370 ceza infaz kurumu, 134 denetimli ser-
bestlik ve yardım merkezi şube müdürlüğü 
ve 4 personel eğitim merkezi bulunduğunu, 
bu sistem içindeki yaklaşık 124.000 hüküm-
lü-tutuklu ile 1.290 denetim altındaki kişiye 
33.000 ceza infaz kurumu personeli tarafın-
dan rehabilitasyon hizmeti verildiğini, bu 
sistemde görev yapan personelimizin büyük 
bir özveri ve fedakarlıkla gece gündüz deme-
den çalıştığını, bu yoğun gayret ve çalışmanın 
sonucu bir yandan son derece kaliteli infaz 
hizmetlerinin verildiğini, diğer yandan infaz 
hizmetlerinde çok büyük bir tecrübeye sahip 
olunduğunu, bu tecrübeyi başta Afganistan 
ve Suudi Arabistan’dan gelen meslektaşlarıy-
la olmak üzere Sudan, Kıbrıs ve Kosova’dan 
gelen meslektaşlarıyla paylaştıklarını ve pay-
laşmaya devam edeceklerini, ulaşım ve ileti-
şim teknolojilerindeki değişim ve ilerleme 
ile bir yandan ülkeler arasındaki mesafelerin 

kısaldığını diğer yandan suçların çeşidinin ve 
sayısının arttığını bu anlamda infaz hizmet-
lerinde ve rehabilitasyon çalışmalarında deği-
şimin zorunlu hale geldiğini, bunun sonucu 
olarak infaz alanında ülkeler arası iş birliğinin 
ve tecrübelerin paylaşımının önemli olduğu-
nu ifade etti.

İstanbul Eğitim Merkezi Başkanı İbrahim 
Konuk ise konuşmasında; eğitim merkezin-
de gerçekleştirilen uluslararası eğitimlerden 
duyduğu memnuniyeti ifade ederek eğitimin 
ülkeler arasındaki mesafeleri kısalttığını ve 
ayrıca ilişkileri güçlendirdiğini söyledi.

Afganistan heyeti adına konuşma yapan 
Tuğgeneral Abdul Malik Shahab konuşma-
sında; bu eğitim programının programdan 
öte bir anahtarı ifade ettiğini, bu anahta-

rın dostluk kapılarını açtığını, diğer yandan 
bu programın Afgan-Türk kardeşliği adına 
önemli olduğunu, bu program çerçevesinde 
akademik çalışmalar yanında, Türkiye’nin 
tarihi değerlerini öğrendiklerini, teşekkür ke-
limesinin duygularını ifade etmede yetersiz 
kaldığını, programda geçen her saatin altı ay 
değerinde olduğunu vurguladı.

Suudi Arabistan heyeti adına konuşma 
yapan Fahat El Mutari eğitim kapsamında 
verilen derslerin son derece yararlı olduğunu, 
bu kapsamda Türk İnfaz Sistemi başta olmak 
üzere ceza ve tedbirler, psiko-sosyal servis, 
güvenlik, ceza infaz kurumlarının mimari 
yapısı konularında eğitim aldıklarını, teorik 
derslerin yanında ceza infaz kurumlarına gi-
derek uygulamaları da gördüklerini belirtti.

Edirne Açık Ceza İnfaz Kurumu ile Trak-
ya Üniversitesi Rektörlüğü arasında imzala-
nan Eğitim İş birliği Protokolü kapsamında 
Trakya Üniversitesi öğrencilerinden oluşan 
tiyatro topluluğu Turgut Özakman’ın yazdığı 
“Bir Şehnaz Oyun”u adlı oyunu sahneledi.

Programa Edirne Cumhuriyet Başsavcısı 
Selami Hatipoğlu, Trakya Üniversitesi Sağlık 
Kültür ve Spor Daire Başkanlığı Şube Mü-
dürü Murat Gizerler, Kurum Müdürü Ufuk 
Aslan, Kapalı Ceza İnfaz Kurumu Müdürü 
İsmet Çelik, ikinci müdürler, Kurum öğret-
menleri, infaz koruma memurları ve çok sa-
yıda hükümlü katıldı.

26 kişiden oluşan tiyatro topluluğunun 
sahnelediği müzikal oyunun coşkusu ile hü-
kümlüler bir an olsun cezaevi ortamından 
uzaklaşmanın mutluluğunu yaşadılar. 

Edirne Cumhuriyet Başsavcısı Selami 
Hatipoğlu oyuncuları tek tek kutlayarak ka-
ranfil hediye etti. 

Edirne Açık Ceza infaz 
Kurumunda

tiyatro gösterisi
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BULMACA

ÇANAKALE ŞEHİTLERİ

Çanakkale’de bir kutlu seher,
Cenge çıktı binlerce nefer...
Allah Allah diyerek duyuldu bir ses,
La  ilahe illallah diyerek verildi son nefes.
Gözümde yok mal-mülk tek derdi vatan,
Mermi, gülle, top, şarapnel atan...

Kopar vatan uğruna, eli ayağı, kolu;
Çanakkale’den geçer ehl-i ikanın yolu.
Tek yol şehitlik atılır ileri,
Peygamberin yanıdır şehidimin yeri.
Dünyanın yamyamları gelmiş bir araya,
Şereflerini satmışlar üç beş kuruş, paraya...

İslam’ın son ordusu yendirmedi, yendirmez,
Bu milletin bayrağını semalardan indirmez.
Eli kınalı kuzular, kurban için hazırlar,
Şehidimin mezarını meleklerim kazarlar.
Aklına getirmez anasını, babasını, yârini...
Tek derdi son ordunun gelecekte yarını...

Akar şehidimin oluk oluk kanı,
Bir yanı vatanda, cennettedir bir yanı,
Hanzale gibi göklere kaldırılır naaşı.
Ulu bir seda duyulur gökten,
Benim ordum dünyada tektendir, tekten...
Çekerler çilenin en zor olanını,
Akıtır vatan için damla damla kanını.
Anası demiştir oğlum açıktır yolun,
Gidin bu vatana siz şehit olun.
Yırt dağları sel olup taş,
Conkbayırı, Kilitbahiri tek tek aş...
Bakmadan ardına yürü yolunda, 
Peygamberin vardır yolun sonunda.
Ağlama yürü git, yiğit oğlu yiğidi,
Göklerden meleklerin sesini işit.
Yiğidim coşkunluğuna 
Namın çağlar ötesini aşmalı...

Yürümekte önünde bir büyük rehber,
Bin kanatlı melekle Allah diyor peygamber. 
Gün gelir senin de adını tarihler yazar,
Nasibin olmuşsa bir kutlu mezar.
Torunların dikerler mezar taşını,
Akıtır gözünden kanlı yaşını...

Şehidim hakkını helal et bize,
Bir şey yapabildik diyemem size.
Sen mezarında rahatça uyu,
Fatiha’nı eksik etmez bu türkün soyu,
Dünyada kimseye yoktur Türk’ün diyeti...

Fatih Erdem
Niğde E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu

BÜTÜN SEVDALAR İSİMSİZ

Artık her yer duvar;
Boyası eski ve resimsiz.
Ve bir o kadar da soğuk beton.
Bütün sevdalar isimsiz.
Demir parmaklıklar gündüz saklanıp
Gece gölgesini salıyor üstüme.
Belki ranzam da esaretinde.
Ay’ın kendisi tembel 
Işığıyla selam yolluyor birilerinden.
Gökyüzünü parsellemişler adeta
Payıma düşene bakıyorum.
O ufacık gökyüzüne dalıp dalıp 
Seni sığdırıyorum bile bile.
Ve seni bekliyorum her gece,
Ucunu yıldızlara bağlayıp saçını 
Salıp beni kurtarırsın belki diye...

Emre Ege / Aydın E Tipi Ceza İnfaz Kurumu

YIKILAMAM BEN

Dilimde bitip tükenmez acılar,
Gözlerim de dinmez yaşlar,
Yüreğim çoğu zaman kan ağlar,
Ama yine de yıkılamam ben.

Sonbahardan kışa geçse de gülüm,
Buz tutsa da her bir dalım,
Ezilip kaybolsa da yapraklarım,
Ama yine de yıkılamam ben.

Her attığım adım takılsa da bir taşa,
Her tuttuğum el bıraksa da beni,
Yaslandığım sırt terk etse de bedenimi,
Ama yine de yıkılamam ben.

Alırım kırılmış dallarımı elime,
Kalkarım ayağa düştüğüm yerde,
Sararım yaralarımı açıldığı anda,
Ama yine de yıkılamam ben.

Kapanan gökyüzünü dağıtır açarım,
Batan güneşimi tutar yeniden doğarım,
Kayan yıldızlarımı yerine mıhlarım,
Ama yine de yıkılamam ben.

Kimsem olmasa da bu dünyada,
Yalnızlıkla olsam da kanka,
Kanımı akıtsa da bu hain rüya,
Ama yine de yıkılamam ben...

F. Zeynep Dursunkan
Boğazlıyan A2 Tipi Kapalı Ceza 

İnfaz Kurumu

ERKEN ÖLEN ÇOCUKLUĞUM

Ölümdür gölgelerin eseri...
Dünü görmeyen gözlerimin ardında,
Yetim bir düş rüyası sabıkalarımın adı,
Oysa çalınmaktayım yarınlarımdan.

Bir kavgaya mecbur bırakılmışım,
Güneşin ısıttığı o meçhul noktada.
Koşuşturmak isterdim oysa çocukluğumun,
Mutluluklarında, sevinçlerinde, hüzünlerinde...

Anaların feryat ve figanlarında
Kandırılmak yerine bir ninniyle,
Uyumayı değil yaşamak isterdim
Doyasıya kaybettiğim çocukluğumu.

Şimdi sürgün edildim çocukluğumdan,
Artık bir cinayet var önümde.
Bunun tek faili amansız kaderim,
Ölen ise yaşayamadığım çocukluğumdur.

Nadir Altınsoy
Kocaeli 2 Nolu T Tipi Kapalı 

Ceza İnfaz Kurumu

BENİM CANIM ANNEM

Anne beni kaldır gezdir,
Tabutuma güller dizdir.
İçinizde ömrüm azdır,
Beni destanlara yazdır.

Penceremde siyah perde,
Yeni düştüm ben bu derde.
Ben bu dertten ölür isem
Nasıl yatam kara yerde?

Yatağımda yata yata,
Etrafıma baka baka
Ciğerlerim parçalandı
Doktor hapı yuta yuta.

Sandığımın kapağı yok,
Dertlerim çok dermanı yok.
Gelme doktor gelme doktor 
Bu derdimin dermanı yok.

Bugün günlerden salı, pazar;
Yaralarım durmaz azar.
Söylemeyin zavallı babama;
Babam aklını bozar.

Sandığımı açtırsınlar,
Çeyizimi çıkarsınlar.
Çeyizimin parasıyla,
Bir çeşmecik yaptırsınlar.

Özcan Çuhadar
Ankara 1 Nolu F Tipi Yüksek 

Güvenlikli Kapalı Ceza İnfaz Kurumu

UNUTMAK GEREK

Sensiz geçen günler, zor gelse bile;
Şu öksüz ruhumu avutmam gerek.
Bu hasret gönlüme kar verse bile;
Biliyorum seni unutmam gerek.
Biliyorum;
Bastılar bağrıma sabır taşını, 
Döktüler kalbime hasret yaşını, 
Unuttum sandılar senin aşkını,
Biliyorum seni unutmam gerek.
Biliyorum;
Ben böyle yanmazdım, yakanlar oldu,
Gönlüme hasreti, katanlar oldu,
Yarınsız yollara atanlar oldu,
Biliyorum seni unutmam gerek.
Biliyorum;
Yaradan bu derdi alnıma yazmış,
Demek kaderimde ayrılmak varmış,
Küllenen aşkımın eyvahı kalmış,
Biliyorum seni unutmam gerek.
Biliyorum.

Nurullah Tuksal
Denizli D Tipi  Ceza İnfaz Kurumu

GÜLÜM

Kanadı kırık kuşlar gibi için için ağladım,
Alev alev yanmaktaki yüreğimi kar ile dağlardım.
Eller bayram yaparken ben karalar bağlarım,
Sabret ağlama üzülme gülüm gelirim bir gün.

Garibim sensiz yaşamak bana ölümden beter,
Can evimden vuruldum her yanımı sarmış dert 

ile keder .
Elbet bu hasret bu özlem gün olur biter,
Sabret ağlama üzülme gülüm gelirim bir gün.
Canımsın aşkımsın, istedin sana kalbimi verdim;
Sevgi dedin sana alev alev yanmakta şu gönlümü,
Can dedin sana kurban olsun canımı verdim.
Sabret ağlama üzülme gülüm gelirim bir gün.

Evimin önünden yol gelir geçer,
Oturmuş canım ciğerim gülüm gözyaşın döker.
Sayılı gün değil mi elbet tez gelir geçer,
Sabret ağlama üzülme gülüm gelirim bir gün.

Atabey Kuş 
Ereğli B Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu

ANAM

Dokuz ay karnında taşıdın beni,
Ak sütünle besleyip büyüttün anam.
Sevginle hayata bağladın beni,
Ayakta durmayı öğrettin anam.

Hastayken yanımda hep sen vardın,
Yemedin yedirdin yokluğu aratmadın.
Gölgem oldun yanımdan hiç ayrılmadın,
Dünyaya tutunmayı öğrettin anam.

Konuşmayı sen öğrettin okumayı sen,
Sevmeyi sevilmeyi senden öğrendim.
Senin gibi seveni ben hiç görmedim,
Seni çok özledim çilekeş anam.

Onurlu yaşamamın ustası sensin,
Namus için yaşanır ölünür derdin.
Zalime göğüs germeyi senden öğrendim,
Sevgine muhtacım neredesin anam.

Birol Tahta
Zile M Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu

SOLDAN SAĞA
1) Bir ilimiz. 2) Boyamadan  önce vurulan-

Kural olarak benim senmiş ilke ve kanuna uy-
gun durum. 3) Sodyumun simgesi-Kömür veya 
odun parçasının yanacak duruma gelmiş olması. 
4) Bir renk-Uğur getirileceğine inanılan şey. 5) 
Kıbrıs’ta bir kent-Tersi(beyaz) 6) Tersi(ilavesi)-
Tersi(sert, mernametsiz, zalim) 7) Şeker karış-
tırılarak yapılan meyve ezmesi. 8) Kırmızı-kuzu 
sesi-Nikelin simgesi. 9) Seleryumun simgesi-
Tersi(bir bağlaç)-Ata. 10) Tersi(ızlı)-Bir mede-
niyet. 11) Tersi(nişan)-Su yolu. 12) Aksamak işi. 
13)Osmanlı padişahlarının adlarının sonuna ge-
tirilen ünvan-Tersi(bir şeyin en üst bölümü) 14)
Bir erkek ismi-Vilayet-Tersi(notada duraklama 
işi) 15) Arka, geri-Akıl-Gün doğmadan önceki 
karanlık. 16) Ordunun kısaltılmışı-Külde pişi-
rilen çörek. 17) Lam’ın sessizleri-Tersi(tatlının 
üzerine dökülen tatlı su) 18) Üye-Tersi(bir 
şeyi yapıp yapmamaya karar verme gücü) 19) 
Ay-Ezmekten emir. 20)Tersi(sonra, en sonra)-
Tersi(iridyumun simgesi)

YUKARIDAN AŞAĞIYA
1) Lağım döşemi-Yolların kesiştikleri veya 

bağlandakları yer. 2) Parazit-alfabenin onbeşin-
ci harfi-Namus-Tavla arası. 3) Sat’ın sessizleri-
Tersi(otlak)-Açıklama-Tersi (Yapım) 4) Cad-
delere geçici olarak kurulan, yazılar ve çiçeklerle 
süslenen kemer-Bir bez adı-Kemiklerin toparlak 
ucu-Olur, peki anlamında. 5) Bitki özlerinden 
hoş koku-Tersi (Ürün-yapıt)-Son’un sessizle-
ri-Tümör-Tersi (namus) 6) Yükselti-tersi(ters, 
zıt)-Duman izi. 7) Bir sayı-Atlas-İş, fiil-Acı. 8)
Numaranın kısaltılmışı-Onurlu, şerefli, cö-
mert-Tartı aleti. 9)Tümor-eski ağırlık birimi-
İspanya’da bir örgüt adı-Mitoloji. 10) Mal-
Dinlenme-Ölü yıkanan kerevet .

Oğuz Alıcı
Malatya E Tipi Ceza İnfaz Kurumu

Ata sevgisi dağlardan yüce, ana sevgisi 
ise denizlerden derindir.  Japon sözü

Bir gün Temel ile Dursun askere gi-
derler. Askerde komutan paraşüt atlama-
sını öğretir, tabi ki bu bir tatbikattır. Ko-
mutan, “Arkadaşlar şimdi hepiniz buradan 
atlayacaksınız ve yere az kaldığında paraşü-
tü açacaksınız. Eğer açılmazsa 2.paraşütü 
devreye koyun, der. Teker teker atlarlar. 
Temel’le Dursun da atlar. Yere inmelerine 
az kalmıştır. Dursun paraşütü açar. Temel 
de açmaya çalışır fakat açılmaz. Hemen 
Dursun’a söyler:

- Ulan Tursin haa bu açilmiyi.
- Uşağum yedek paraşütü aç. Temel 

yedeğide açmaya çalışır fakat oda açılmaz.
- Ula Tursin bu da açilmadi. Dursun da 

şu cevabı verir:
- Uşağum pirak da, nasil olsa bu pir tat-

pikattur.

FIKRABU PİR TATPİKATTUR

Güzel Söz
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ANNE

Ben ne idim! Anne bir damla suydum.
Senle nefes aldım hayat buldum.
Hani elin karnında seslendin ya bana! 
Anne o zaman bile sesini duydum.

Uzun geceler bekledin bir sancıyla
Dokuz ay ben de yandım yakardım.
Sen de biliyorsun ya anne;
Ben de seninle sancılandım.

Aylar sonra soğuk bir kış günü, 
Bir başka elde gözümü açtım.
Sağa, sola baktım seni göremedim,
İşte anne ilk o zaman ağladım.

Geceyi ayırt edemedim gündüz sandım,
Açıktım söyleyemedim ve de susadım.
Gözlerine bakıp bakıp ağladım,
Sen olmasaydın anne ben ne yapardım?

Emeklemek kolaydı sürünerek yerde, 
Hep elimden tuttun ayağa diktin.
Var mıydı ayakta durmaya gücüm?
Sen olmasan söyle nasıl yürürdüm?

Hatice Tümer
Kozan M Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu

Babalarınıza iyi davranın ki, çocuklarınız 
da size iyi davransın.  İbn-i Sina

Güzel Söz
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Adım Bora. 37 yaşındayım. Karaman 
M Tipi Kapalı Cezaevinde 5,5 yıldır yat-
maktayım… Bu satırları bir gazete ya da 
dergi okuyormuş gibi okumayın! Lütfen 
bir arkadaşınızla sohbet ettiğinizi varsayın. İzin verirseniz sizinle 
küçük bir yolculuk yapmak istiyorum. Her yerde, bütün zamanlar-
da; umarım hayatınızda küçük bir farklılığa, güzelliğe sebep olu-
rum. Benim için ne kadar büyük bir mutluluğa sebep olursunuz 
anlatamam. Yaşadığınız sorunların bir bölümünü tahmin edebili-
yorum. Amacım sizin yerinize ve size hazır bir şeyler sunmak değil, 
şunu yapın yapmayın türünden de değil, hatta kendi hayatımda bana 
söylendiğinde sinir olduğum kuru nasihatler da değil. Tek amacım 
var. O da paylaşmak, sadece paylaşmak; hayata dair, mutluluğa dair 
düşüncelerimi küçük de olsa sizinle paylaşmak.

(...) Bunu yapmayı 3 yıl önce öğrendim. Kendimi tanımak ha-
yattan ne istediğimi bilmek istiyordum. Belki bu soruyu dışarıda 
kendime hiç sormamışımdır. Artık kendime her zamankinden 
daha fazla değer veriyorum. Bunu yaptığım sürece etrafıma da de-
ğer verebileceğimi biliyorum. Etrafımdaki her şey ben olduğum için 
var kendimi ne oranda geliştirirsem etrafıma, aileme de o oranda 
yararlı olabileceğim. Arkadaşlar değer vermek kendimizle başlar; 
kendine değer vermeyenin çevresine değer vermesi de beklenemez, 
o yüzden işe ilk önce kendinizden başlayın, siz hayattan keyif aldıkça 

yaşadığınız ortam neresi olursa olsun farklılaşır; an-
cak kendimizi seversek çevremizdekileri da sevmeye 
başlarız. Çevrenize bir bakın kendisinden memnun 
olmayanların fiziğini, benliğini sevmeyenlerin etrafıy-

la çevresiyle hep kavgalı olduğunu çok rahatlıkla görürsünüz. Eğer 
çevrenize faydalı olmak istiyorsanız kendinizi sevin, kendinize aşık 
olun; şahsen ben kendimi çok seviyorum ve kendime hiç olmadığım 
kadar aşığım. Eğer kendimize gerekli saygıyı göstermezsek zaman 
içinde kendi hayatımız dahil çevremizdeki insanların beklentile-
ri doğrultusunda bir hayat yaşamaya başlarız. Bu duruma fırsat 
vermemek için ruhumuzu güçlendirmemiz gerekli, ne kadar zor 
şartlarda cezaevinde kaldığınızı ben de biliyorum, ama engellere 
karşı kendimize değer verdiğimiz sürece çevremizdekilerin de bize 
değer verdiğini görürüz. (...) Eğer yapabileceğinize inanıyorsanız 
da haklısınız inanmıyorsanız da haklısınız. Ben inandım sizler de 
inanarak yapabilirsiniz. Şunu da unutmamanızı isterim; mutsuzluk 
yoktur sadece ve sadece sonuçlar vardır elde. (...) O zaman yarın 
değil, bir saat sonra değil, şimdi evet şimdi şu olumsuz düşünce-
lerimizden kurtulun. Göreceksiniz çok daha güzel mutlu bir haya-
tınız olacak. Sizlere 3 yıl içinde öğrendiğim deneyimimi aktarmaya 
çalıştım. Teşekkürler cezaevi, bana mutlu olmasını öğrettiğin için!

Bora Şahin  / Karaman M Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu

USTALARDAN SEÇMELER

Kanından kan verdin, var ettin beni,
Aldın kollarına kucağına, sarıldın baba.
Rızık temin ettin zorlukla yıllarca bana,
Alın teri döktün gurbetlerde yoruldun baba…

Ninniler söylerdi annem, gözün önünde,
Türküler tuttururdun sen de büyüyüm diye,
Tutup ellerimden gezdirdin yürüsün diye,
Bana destek oldun yıllarca dal oldun baba…

Nasihat eyledin hayatı tanımam için,
Çalıştın çabaladın giyinmem için,
Sofrada sıcak çorbalar yedirmek için,
Yedi diyar gezdin didindin çalıştın baba.

Ayakkabım eskimeden yenisini alırdın,
Okul çantamı bile ellerinle kendin yapardın,
Yüzüme tebessümle, şefkat ile durup bakardın,
Yüreğin yufkaydı, başımı hep okşadın baba…

Minicik bir yavruydum ben hep yanında,
Değişmiyordu düşüncen olsam da elli yaşında,
Hayatla savaşı sen öğrettin bana yanı başında,
Tüm zorluklara karşı korudun beni sen baba.

Su içtim elinden, yemek yedim büyüdüm,
Merhameti, iyiliği, sevgiyi senden öğrendim,
Her dara düşüşte arkamda babam var dedim,
Adın daima dilimde, adın var oldu baba.

Yalanı sevmezdin, olurdun doğrudan yana,
Kötü şeyleri görünce lanet okur idin şeytana,
Yanlışlık yapmadın kötü örnek olmadın bana,
Hayatın doğrularını senden öğrendim baba.

Biz büyüdük sen yaşlandın, ihtiyarladın,
Kâbe yollarına gittin MUHAMMED’i aradın,
Kâbe ellerinde bizlere de dua eyledin,
Duanla yaşadık varolduk, sayende baba.

Gün geldi, vakit tamam oldu, eyledin vefat,
Senin için bitmişti belki dünyada hayat,
Kaprislerin olduysa bile asmadım surat,
Seni unutmayacak yüreğim elbette baba.

Cenazen beklerken o musalla taşında,
Namazın kılındı, tekbirler getirildi yollarda,
Üç kardeştik ağladık, mezarının başında,
Gönlümüze gömdük seni, inan ki baba…

Selahattin ÖLMEZ

DOĞUM GÜNÜM ANNE

Bugün doğum günüm;
İlk aklıma gelen sendin anne.
Acılar içinde dünyaya getirdiğin evladın
Senden uzak dertlerin ülkesinde.
Her aklıma geldiğinde
Bir kurşun sıkılır sanki yüreğime.
Saçlarımı okşadığın günler geliyor 
Seni görmek isteyen gözlerimin önüme.
Her yanıma gelmek istedikçe
Ellerimi uzatıyorum ellerine.
Yapmış olduğum hatalar 
Bir ok gibi saplanıyor
Mutluluğun uğramadığı yüreğime.

Ne kadar çaresizim anne
Acıların bitmediği kodeste.
Hep rüyalarıma giriyorsun;
Kalkıyorum uykudan kan ter içinde.
Sensizlikten pas tutmuş yüreğim
Kan ağlıyor sensiz gecelerde.
Hani hep bana söyledin ya canım annem;
Bütün annelerin evlâtlarıma söylediği gibi,
Kötü işleri yapma,
Bir gün hepsi seni bulur diye,
Buldu canım annem buldu.
Sensizlik beni can evinden vurdu, 
(...)
Ne olur ağlama canım annem
Dayanamam o okyanus gözlerine.
Hep seni bekliyor olacağım;
Dertlerin olmadığı, ayrılıkların yaşanmadığı
Cennet bahçesinde.
Bütün meleklere ismini vereceğim;
Bekliyor olacağım seni 
Ruhlar alemlerinde.
Seni çok seni çok
Seviyorum canım annem.

Barış İmenç
Trabzon E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu

Çocukluğumdan beri nedense guguklu 
saatleri çok severim. Hani saat başlarında 
çatılı yuvalarından çıkıp öten o minik kuşlu 
saatleri. Eskiden sadece ağaçtan yapılmış 
olanları vardı. Ve genelde kurmalı idiler. 
Altlarında uzun sarkaçları olurdu. Nerede 
bir guguklu saat görsem dükkanın vitrinine 
yapışıp bir müddet hayran hayran seyreder-
dim. Fiyatı çok pahalı geldiğinden bir türlü 
o paraya kıyıp alamamıştım. Hep başka ön-
celiklerim çıkmıştır. Ama geçenlerde görev 
değişikliği sebebiyle iş yerinden bir arka-
daşa plaket yaptırmak için bir dükkana git-
tim. (…)  Dükkana girdiğimde gözüme ilk 
çarpan az sayıdaki guguklu saat oldu. Altın 
rengine boyanmış ahşabı ile çatılı yuvası içi-
ne kurulmuş altuni renkte kuşların olduğu 
sarkaçlı saatler. (…) Saatlerden ellerinde 4 
tane kalmış, öncesinde çok pahalıymış, ama 
zaten ikisi arızalanmış, kuşları ötmüyormuş 
sadece saatleri çalışıyormuş, ötenlerden de 
indirim yapıp yarıya düşürmüşler. Fiyatını 
duyunca kulaklarıma inanamadım. Hemen 
iki öten saati indirdiler, birinin sesi çok çı-
kıyordu, ben onu almak istedim, satıcı ama 
gece sessizlikte çok ses çıkarır haberiniz ol-
sun dedi. Düşününce hak verdim ve daha az 
ses çıkaranı aldım. Saatin ayarını yaparken de 
neden geldiğimi hatırlayıp plâketi seçtim, ya-
zısını hazırladım. Bu arada mesleğimi öğre-
nince dükkân sahipleri hemen dükkânla ilgili 
sorunlarını anlatıp fikir sormaya başladılar, 
bana bir kuşburnu ikram ettiler ve ödemeyi 
yaparken de kendiliklerinden fiyatı bir daha 
düşürdüler, yoksa ben utanır, hayatta hiç 
kimseyle pazarlık yapamam. Sonuçta saati 
çok uygun bir fiyata alıp arabaya büyük bir 
özenle yerleştirip eve getirdim.

(…) Büyük bir hevesle aldığım guguk-
lu saatimi salona astım. Baktım gayet güzel 
çalışıyor, sonra evdeki işlere daldım. Bir 
müddet sonra kuşun ötmediğini fark ettim. 
Gidip saate baktım. Takalı iki saati geçmişti. 
İndirip arkasına baktım. Ötmezse şu düğme-
ye basın demişlerdi, basıp geri astım ve saat 
başını beklemeye başladım. Aaa baktım ki bi-
zim kuşta tık yok. Hiç oralı olmuyor. Tekrar 
indirdim ve arkasındaki kapalı bölmeyi aç-
tım. Pillerden biri yerinden oynamış. Yolda 
gelirken oldu herhalde diye düşünüp yerine 
taktım, diğerlerini kontrol edip kapattım. Ve 
beklemeye başladım. Oturma odasında te-
levizyon seyrederken birden kuşun ötmeye 
başladığını duydum. Sevinçle yerimden zıp-
ladım, artık bir seramoniyi hak etmişti. Ya-
şasın diye alkışlayarak yanına gittim. Ama bu 
işte bir tuhaflık vardı. Çünkü bizim kuş tam-
larda değil çeyrek kalalarda ötüyordu. Daha 
da fenası saatin rakamına göre değil, kafasına 
göre ötüyordu. Karşısına geçip bu yaptığının 
hoş bir şey olmadığını ona anlattım, ama hiç 
oralı olmadı. Satıcının sesle ilgili uyarısının 
ne anlama geldiğini ise gece yarısı anladım. 
Çünkü saat 01.00 de benim kuş çıkıp hiç 
susmayacak gibi defalarca öttü. Zaten uykum 
hafiftir ama tam dalmışken yataktan öyle bir 
korkuyla sıçradım ki. Üstelik bu olay sabaha 
kadar tekrarlandı. Nerdeyse her çeyrek kala 

farklı sayıdaki ötüşlerle uyandım. Doğru 
dürüst ötmesi gerektiği konusunda kendi-
sini uyardım, hatta pilini çıkartmakla tehdit 
ettim. Ama hiç aldırmadı. O hafta gece uyu-
yamayınca ortalıkta hortlak gibi dolaşıp dur-
dum. Daireden bir arkadaşıma kuşun bana 
eziyetini anlatırken kızcağız epeyce bir güle-
rek “Sen de bir alemsin, sanki canlıymış gibi 
dert yanıyorsun” dedi. İşte o zaman gece ya-
rısı üstümde pijamalarla yataktan fırlayıp sa-
atin karşısında ellerimi belime dayamış kuşa 
bağıran halim gözümün önüne geldi. Tabi 
bunu ona anlatmadım, ama olayın vehame-
tini onun bu sözleri ile kavradım. Bu guguk-
lu saat olayını biraz abarttığıma karar verip, 
saatçiyi aradım ve ona kuşu bir güzel şikayet 
ettim.  Adamcağız üzüldü,  ayarı bozulmuş-
tur, getirip bırakın biz yapıp size göndeririz 
dedi, bu arada da hiç olmazsa tam saatinde 
nasıl öteceğini tarif etti, diğer ayarını siz ya-
pamazsınız, dedi. Eve gelince tarif ettikleri 
gibi tam saat ayarını yaptım. Ama bizimki 
bu sefer saat başlarında çıkıp canının istedi-
ği kadar ötmeye devam etti. Aramızda ciddi 
bir gerginlik başladı. Üstelik kafayı taktım ya, 
hangi saatlerde kaç kez öttüğünü anlayayım 
diye takip etmeye başladım, baktım ki bunun 
ayarı iyice bozulmuş, aynı saatlerde bile farklı 
farklı ötüyor. Sonunda pes ettim, uğraşmayı 
bıraktım. Saatçinin yeri biraz ters olduğu için 
ayar yapmaya da bir türlü götüremedim. Ama 
son günlerde aramızdaki sular biraz durul-
du. Öncelikle ben onun sesine alıştım. Artık 
geceleri uykudan uyandırmayı beceremiyor. 
Son zamanlarda ise ötüşünde bir anormallik 
oluştu, sesi gitgide kargaya benzemeye baş-
ladı. Önceleri havadandır diye düşündüm, 
malum ya bu aralar herkes hasta, ama son-
rasında pilinin zayıflamaya başladığına karar 
verdim. Bu haline de üzülüyorum, çünkü 
ince hastalığa yakalanmış gibi çıkıp boğuk bir 
sesle mecalsiz mecalsiz ötüp başı önde içeri 
giriyor, hatta aralarda saat başlarını ötmeden 
atladığı da oluyor, ama ben üzülmesin diye 
fark etmemiş gibi davranıyorum. Neticede 
birbirimize alıştık, o artık benim kuşum. 
Sesi kesilene kadar saatçiye götürmeyi dü-
şünmüyorum. Allahtan saati düzgün çalışı-
yor. Görüntüsü de çok hoş, çatının üstünde 
kanatlarını uçmak için açmış sevimli bir kuş 
figürü ile kenarlarda ağaç yaprağı oymaları 
var, o yüzden salona her girdiğimde guguklu 
saatime gururla bakıyorum. Ayrıca ona bakıp 
konuştukça da ne kadar yalnız olduğumu ha-
tırlıyorum. Bakabileceğimi düşünsem gidip 
canlı bir kuş alırdım ama şu anda öyle bir 
sorumluluk almak da istemiyorum. Biz böyle 
mutluyuz. Ne yem derdi var, ne banyosu, ne 
etrafı kirletmesi. O yüzden şayet bir yerlerde 
karşılaşır ve size evdeki kuşumun yaptıkları-
nı anlatıp dert yanarsam, lütfen canlı olma-
dığını yüzüme vurmayın. İnsanların bazen 
kendilerini oyalamaya veya avutmaya ihtiyacı 
olabiliyor. Ben onun canlı olmadığını bilmi-
yor muyum sanıyorsunuz?

Nuray Gürkan
Hâkim

GUGUKLU SAAT

19 MAYIS

Yüce önder Mustafa Kemal Atatürk!
Bizlere armağan ettiğin bu bayramda, 
Gururla salladığımız al bayrakta, 
Şehitlerimizin akıttığı kanlarda, 
Senin için toplandık seni anarız gururla.

Aç susuz uykusuz demeden,
Yağmur kar çamur demeden,
Savaştı askerimiz geriye dönmeden
Geriye kaçtı düşmanlar yiğit Türk askerinden.

Bizi huzurla uyutan askerlerimiz,
Hâlâ vatan için can veren şehitlerimiz, 
Gözü yaşlı dua eden annelerimiz, 
Ne mutlu bizlere atamın izinde giden 
Güçlü kuvvetli ve şerefli Türkleriz.

Atam yattığın yer cennet olsun,
Bu bayram Türk kardeşlerime kutlu olsun.
Bizler ölünce vatanımız sağ olsun,
Atam sen ölmeden kalbimizde yaşıyorsun.

Yücedir dünyada Türk bayrağımız,
Seninle Atam tüm dualarımız,
İsminle büyür evlâtlarımız,
Kutlu olsun herkese 19 Mayıs Bayramımız.

Ayşe Öztürk
Manisa E Tipi Kapalı Ceza infaz Kurumu

SELAHATTİN ÖLMEZ HAYATA DAİR

BABA

AŞK MÜEBBETİ

Bunca yıldır seviyorum seni, 
Sayende etmeyi unuttum muhabbeti... 
Açıp da baktım ki aşk kitabına, 
Ben seni severken almışım müebbedi...
Neden mutlu olamadık hiç sordun mu kendine?
Neden kaybettirdin sevgimize saadeti? 
Ziyan olan ömrümle döndüm ki maziye, 
Ben seni severken almışım müebbedi...
Gönlümün hangi köşesi kırık değil ki sana? 
Biz bu sevdaya başlarken işlemişiz kabahati... 
Ne suç eyledim ki verdin bana bu kasveti? 
Ben seni severken almışım müebbedi...
Böyle aşk olmaz olsun diyorum, 
Çoktan geldi de geçti ayrılığın saati... 
Seni bilmem ama ben gidiyorum, 
Ben seni severken almışım müebbedi...
 
Sevgilim;
Bu aşk bana artık azap veriyor,
Yeni yeni duyuyorum kalbimdeki nedameti...
Sana olan sevgim her dem azalsa da ne fayda ki?
Ben seni severken almışım müebbedi...

“Keşke idam etseydin!”

Engin Oyanel
 İnfaz ve Koruma Memuru

Çorum L Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu

GÜZEL SÖZ

Derslerini severek çalışmayan çocuk 
kanatsız kuşa benzer. Sadi
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Ülkemizde ve Ege Bölgesi’nde kalite bilincinin 
yükseltilmesi, yaygınlaştırılması, kuruluşların kalite 
yönündeki çabalarının özendirilmesi ve ödüllendiril-
mesi amacıyla 1999 yılından bu yana Kalite Derneği 
(KALDER) İzmir Şubesi tarafından düzenlenen Ye-
rel Kalite Ödülleri sahiplerini buldu. Özel kuruluşlar 
ve kamudan toplam 10 kurumun aday olduğu ödüle, 
bu yıl İzmir 1 No’lu F Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kuru-
mu layık görüldü. Kuruma ödülü, 26 Mayıs 2011 ta-
rihinde İzmir Cumhuriyet Başsavcısı Emin Özler’in 
katıldığı törende verildi.         

Teşvik Ödülü, Başarı Ödülü ve Büyük Ödülden 
oluşan üç ödülün takdim edildiği gecede Mutlu Ziya-
retçi Üretken Mahpus Projesi ile İzmir 1 No’lu F Tipi 
Yüksek Güvenlikli Kapalı Ceza İnfaz Kurumu, Yılın 
En Başarılı Ekibi Büyük Ödülü’ne layık görüldü.

Cumhuriyet Başsavcısı Emin Özler,  Türkiye’de ve 
dünyada bir ceza infaz kurumunun ilk defa böyle bir 
ödüle aday olup başarılı olduğunu, toplumumuzdaki 
cezaevlerine olumsuz bakışın yapılan bu tip çalışmalar 
ile değiştirilebileceğini, bu başarının ortak bir başarı 
olup sorumlulukları artırdığını ve kazanılan başarının 
korunması ve ilerletilmesi gerektiğini söyleyerek Ceza 
İnfaz Kurumu ekibi ve Kurum personeline teşekkür 
etti.

Cumhuriyet Başsavcı Vekili Cevat Barutçu da ceza 
infaz kurumlarının standart hizmet anlayışına ulaşa-
rak, daha da ileriye gitmesini istediklerini belirterek, 
“Öncelikle şeffaf kurum anlayışının yerleşmesi için 
toplumun tüm kesimleriyle iş birliğine gittik. Daha iyi, 
daha güzel bir hizmet standardını yerleştirmek için 
yoğun bir çalışma içerisine girdik. Tüm personelle el 
ele vererek, yeni bir anlayışla örnek bir kurum oluştur-
duk. Bunun sonucunda da ödül geldi. Tüm personeli 
kutluyorum.”dedi.

Kurum Müdürü Ayhan Çapacı ise ceza infaz ku-
rumlarına, özellikle de F Tipi ceza infaz kurumlarına 
toplumun olumsuz bakışını ortadan kaldırmak için 
kolları sıvadıklarını ifade ederek, Kuruma verilen ödül-
le de bunu başardıklarını söyledi. Çapacı, Kurumda 
yoğun bir çalışma ortaya koyduklarını ve bu konuda 
personelde ekip ruhunun yerleşmesine gayret göster-
diklerini, başarıyı da bu anlayışın getirdiğini ifade etti.
KALDER ÖDÜLÜ

Türkiye Kalite Derneği (KALDER) İzmir Şube-
since 2002 yılından beri düzenlenen Ege Bölgesi Kali-
te Ödülü ile kuruluşların kalite yönündeki çabalarının 
özendirilmesi ve ödüllendirilmesi amaçlanıyor.

Ege Bölgesi Kalite Ödülü’nde kuruluşlar, uluslara-
rası alanda kabul görmüş bir model olan EFQM Mü-
kemmellik Modeline göre değerlendiriliyor. Böylece 
kuruluşlar, Ulusal Kalite Ödülü ve Avrupa Kalite Ödü-
lü süreçlerine de hazırlanıyorlar.    

Yılın Başarılı Ekibi Ödülü; 1999 yılında KALDER 
İzmir Şubesi tarafından oluşturulmuş “Ekipte Mü-

kemmellik Modelinin” kullanıldığı, kuruluşların sü-
reçlerinde iyileştirmeye açık alan olarak belirledikleri 
konularda yaptıkları ekip çalışmalarının değerlendi-
rildiği bir ödül süreci. Toplam Kalite Yönetiminde ve 
sürekli iyileştirme felsefesi içinde ekip çalışmasının 
gerekliliğine inanan KALDER, bu ödül ile kalite çalış-
malarının kuruluşun tümünde ve dolayısıyla toplumda 
yaygınlaştırılmasını hedefliyor.

Yerel Kalite Ödüllerine Ege Bölgesi’nde faaliyet 
gösteren tüm üretim ve hizmet kuruluşları ile kamu 
kurumları başvurabiliyor.

Yerel Kalite Ödülleri, KALDER İzmir Şubesi adına 
Ödül Yürütme Kurulu tarafından yönetiliyor ve ödül 
süreci; tamamı profesyonel ve özel eğitimli değerlen-
diriciler tarafından değerlendiriliyor.
CEZA İNFAZ KURUMUNU ÖDÜLE GÖTÜREN 
SÜREÇ

Ceza İnfaz Kurumu; Avrupa İnsan Hakları Sözleş-
mesi ve Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin içtihat-
ları göz önünde bulundurularak oluşturulan Avrupa 
Cezaevi Kuralları, Standartları ve ulusal mevzuat hü-
kümleri çerçevesinde, modern infaz anlayışına uygun 
olarak, sürekli yenileme ve iyileştirme çalışmaları içe-
risine girerek bu yöndeki faaliyetlerini hızlandırdı. 

Yürütülen bu faaliyetleri; daha profesyonel ve sis-
temli hâle getirebilmek için, Kurum personelinden 
oluşan 12 kişilik F1 Ekibi ile kalite yolculuğuna ilk adı-
mını atarak, ekipte mükemmellik modelini esas alıp 
“Mutlu Ziyaretçi Üretken Mahpus Projesi”ni başlattı.

Bu proje ile Kurumda barındırılan hükümlü ve 
tutuklulara gelen ziyaretçilerin, ziyaret koşullarını iyi-
leştirerek memnuniyet oranlarının artırılması ve buna 
bağlı olarak bu memnuniyetin Kurumda bulunan hü-
kümlü ve tutuklulara olumlu yansımaları hedeflendi. 
Bu hedefler doğrultusunda ziyaretçi çocuklarından, 
engelli ziyaretçilere, bebekli annelerden, yaşlılara ka-
dar her bir ziyaretçinin ihtiyaçları düşünülerek, proje 
kapsamında çözümler üretildi.

Hayata geçirilen proje ile ziyaretçilerin bilgi eksik-
likleri giderilerek personelin iş yükü azaltıldı. Ailele-
rine ve sevdiklerine verilen değeri karşılıksız bırak-
mayan hükümlü ve tutukluların, meslek edindirme 
ve sosyal faaliyetlere katılımı artırıldı. Ziyaretçilerin, 
Kurum hakkındaki olumsuz önyargıları giderilerek, 
teşekkür mektupları ve dilekçeler ile somut neticeler 
elde edildi. 

Proje ile Yılın Başarılı Ekip Ödülü’ne başvuran 
ekip, proje kitapçığını ödül yürütme kuruluna sunarak, 
ödül sürecinin ilk basamağı olan kitapçık değerlendir-
mesi basamağını aştı ve saha ziyareti aşamasına kaldı. 
Saha ziyareti için Kuruma gelen değerlendiricilerin, 
raporlama ve değerlendirme sürecinin ardından, ödül 
töreni için heyecanlı bir bekleyiş başladı.

Yılın Başarılı Ekibi Ödülüne aday olan F1 ekibi, 
esnek bütçeleri, AR-GE personeli, özerk yapıları ve 
proje çalışmalarındaki tecrübeleri gibi geniş imkânlara 
sahip, kamu ve özel sektörden 10 ekip ile yarıştı. Titiz 
değerlendirme sonunda F1 ekibi ödüle layık görüldü.

İzmir 1 No’lu F Tipi’ne kalite ödülü

NELER YAPILDI?- Kurumda çok sayıda atölye kurularak Kurum dev bir üretim merke-
zine dönüştürüldü. 
- Saz yapımı, cam boncuk yapımı, ahşap teknolojileri, çini desenleme, 
yağlı boya resim atölyelerinde eğitim alıp üretime geçen mahkumla-
rın eserleri, Kurumdaki  ziyaretçi alanı ve dışarıda açılan sergilerde 
satışa sunuldu. Elde edilen gelir hükümlü ve tutukluların özel açılan 
hesaplara yatırıldı. 
- Görüş günlerine bebekleriyle gelen hükümlü ve tutuklu yakınları 
için Bebek Bakım ve Emzirme Odası oluşturuldu. - Açık görüş alanlarında çocuklar için çocuk oyun alanları yapıldı. En-
gelli ziyaretçiler için ise tekerlekli sandelye konuldu.- Kurum dışındaki ziyaretçi bekleme odası yeniden düzenlenerek, 
ziyaretçilerin LCD televizyonlardan Kurumunun içerisini izleyebil-
meleri sağlandı.
- Açık ve kapalı spor salonları, 6 bin 500 güncel yayının yer aldığı kü-
tüphane, İş-Kur tarafından desteklenen proje ile kurulan berberha-
ne, psikolog tarafından grup terapilerinin yapıldığı oda, doktor ve diş 
hekiminin yer aldığı revir daha etkin olarak kullanılmaya başlanıldı.
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Ödemiş Ceza İnfaz Kurumunda 8 Mayıs 2011 Pazar günü, An-
neler Günü unutulmadı. Ceza İnfaz Kurumu Müdürü Hüseyin Kara, 
Öğretmen Bayram Ural  ve İnfaz Koruma Başmemuru Ali Coşkun, 
bayan personel ve hükümlü-tutukluların Anneler Gününü kutladılar.

Bayan koğuşları ziyaret edilip, bayanlara gül dağıtılarak Anneler 
Günü kutlandı.

Bayan hükümlü ve tutuklulara, an-
nenin kültürümüzde yerinin çok önem-
li olduğu, her annenin saygıyı hak ettiği 
belirtilerek, bundan sonraki Anneler 
Gününü aileleri ile geçirmeleri temen-
ni edildi.

Bayan personele de gül verilerek 
onların da Anneler Günü kutlandı.

“Anneler Günü”nde tiyatro 
gösterisi

Ceza İnfaz Kurumunda 8 Mayıs 
2011 Pazar günü ise İstanbul “Dildar 
Tiyatrosu” tarafından “Keşke Yapma-
saydım” isimli oyun sergilendi.

Ceza İnfaz Kurumu ile Ödemiş 
‘Sosyal Aktivite, Bilim, Eğitim, Kültür, 
Yardımlaşma Derneği’nin iş birliğiyle 

Antalya E Tipi Kapalı ve Açık Ceza İn-
faz Kurumunda, bayan personele yönelik ola-
rak, Kurum bahçesinde ‘Anneler Günü’ kutlama 
programı düzenlendi. Kutlamaya Kurum Müdü-
rü Ergün Dinç, Kurum 2.Müdürü İrfan Güneş 
ve eşleri, Kurumda çalışan öğretmen, psikolog, 
sosyal çalışmacı, idare Memuru ve infaz ve koru-
ma memurlarıdan oluşan bayan personel katıldı.

Kutlamada tüm bayanların Anneler Günü 
kutlanarak, onlara çiçek verildi. Hep birlikte 
yenen öğle yemeğinin ardından bayanlar tarafın-
dan pasta kesildi.

Kocaeli Açık Ceza İnfaz Kurumunda ise 
Anneler Gününde, 3-4-5-6 Mayıs 2011 tarihle-
rinde ziyarete gelen hükümlü eş ve annelerine 
Kurum Müdürü Hasan Dönmezkuş tarafından 
bayan İnfaz Koruma Memurları ile beraber gül 
hediye edildi.

Anneler Günü münasebetiyle verilen gülleri 
alan hükümlü anne ve eşleri arasında duygusal 
anlar yaşanırken, hükümlüler tarafından Kurum 
Müdürü Hasan Dönmezkuş’a ve ziyarette görev-
li personele teşekkür edildi.

Çorum L Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kuru-
mumuzda 06.05.2011 tarihinde Mahmut Atalay-
Gençlik Merkezi Müdürlüğü görevlileri tarafın-
dan Anneler Günü nedeni ile hükümlü -tutuklu 
bayanlara ve bayan personele günün anlam ve 
önemine binaen karanfil ve hediye verildi.

Gençlik Merkezi Müdürü Mihrinur Karaka-
ya konuşmasında; bu anlamlı günde, Ceza infaz 
Kurumunda, aranızda bulunmaktan mutluluk 
duyduğunu belirtti. Program akışı içerisinde 
hükümlülere, tutuklulara ve personele müzik 
dinletisinde bulundu ve hoş bir zaman geçirme-
leri sağlandı.

Kurum Müdürü Mehmet Aydın bu faali-
yetlerinden dolayı Gençlik Merkezi Müdürüne 
Teşekkür Belgesi vererek çalışmalarından dolayı 
kutladı.

Silifke M Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kuru-
munda 09.05.2011 tarihinde “Anneler Günü” 
kutlama programı düzenlendi. Programa; Ku-
rum Müdürü Bayram Bozan, Kurum İkinci 
Müdürü İsmail Tekeli, Kurum Öğretmenleri 
Ahmet Kuztaş, Naif Öztürk, Kurum Psikologu 
Derya Keniş ile Kurum personeli ve kadın hü-
kümlü ve tutuklular katıldı.

Programda konuşan Kurum Müdürü Bay-
ram Bozan, anneliğin çok kutsal bir değer oldu-
ğunu söyleyerek, “Bu anlamda annelerimize ne 
kadar değer verirsek, ne kadar hizmet edersek 
azdır.”dedi.

Kadın hükümlü ve tutuklular böyle bir gün-
de hatırlanmalarından dolayı mutluluklarını ifa-
de ettiler.

Program, bayan hükümlü tutuklular ve ba-
yan kurum personeline karanfil dağıtılması ile 
sona erdi.

Salihli C Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kuru-
munda Anneler Günü nedeniyle 06.05.2011 tari-
hinde kutlama programı gerçekleştirildi.

Kutlamaya Kurum Müdürü Kadir Avara, 
Kurum İkinci Müdürü Murat Çiftçi, Kurum Öğ-
retmeni Hurşit Kayan, infaz koruma memurları, 
bayan hükümlü ve tutuklular katıldı.

Kurum Müdürü Kadir Avara’nın tüm anne-
lerin, Anneler Günü’nü kutlamasının ardından 
Kurum Öğretmeni Hurşit Kayan’ın günün anlam 
ve önemini belirten bir konuşma yaptı. 

Bayan hükümlü ve tutukluların okuduğu 
“Sol Yanım Acıyor Anne” ve “Tut Elimi Annem” 
adlı şiirlerini okumasının ardından, hükümlü ve 
tutuklu annelere çeşitli ikramlarda bulunuldu. 
Program, film ve slayt gösterimiyle sona erdi.

Anneler Günü etkinliklerle kutlandı

Bergama M Tipi Kapalı Ceza İn-
faz Kurumunda, Anneler Günü nedeniyle 
09.05.2011 tarihinde saat 14:00’te Eğitim 
birimi tarafından kutlama programı dü-
zenlendi. Programın sunuculuğunu tutuk-
lu bayanlardan Duygu Genç yaptı.

Hiçbir ülkenin fedakar annelerin eme-
ği ve katkısı olmadan sağlıklı bir şekilde 
gelişmesinin, kalkınmasının mümkün 
olmayacağı tutuklu bayanların okuduk-
ları şiir ve yazılarla dile getirildi. Tutuklu 
bayanlardan Dilek İnanoğulları “Anne-
me”,  Aida Zagirova “Annem”, Irmak Sucu 
“Annneciğime”, Roşin Akyüz “Tut Elimi 
Annem”, Yeşim Gülüm “Annem”, Yadigar 
Ateş “Anacığım”, Filiz İlaslan “Sol Yanım 
Acıyor Annem” adlı şiirleriyle güne renk 
kattılar.

Bu önemli günde çocukların eğitimiyle, 
terbiyesiyle kişiliklerinin gelişmesiyle ilgi-
lenen ilk elin anne olması dolayısıyla anne-
lerin hakkının ödenemeyeceği vurgulandı. 
Şefkatli, sabırlı, koruyucu, fedakâr ve kar-
şılıksız seven annelerin toplumdaki rolüne 
değinildi.

Bakırköy Kadın Kapalı Ceza İnfaz 
Kurumunda 09.05.2011 tarihinde Anneler 
Günü münasebetiyle kutlama programı dü-
zenlendi. Programa; Başkontrolör Cafer Kü-
çük, Kurum Müdürü Hulûsi Sağır, Kurum 
ikinci müdürleri ve personelin yanı sıra 250 
hükümlü ve tutuklu katıldı.

Kurum Öğretmeni İsa Devrim’in sunu-
mu ile düzenlenen program saygı duruşu ve 
İstiklal Marşı’nın okunması ile başladı. İstiklal 
Marşı’nın ardından Kurum Müdürü Hulûsi 
Sağır, yaptığı konuşmada; “Anneler Günü 
evrensel bir gündür. Dünyada ilk defa 1908 
yılında kutlanan Anneler Günü, Türkiye’de 
1955 yılında kutlanmaya başlanmıştır. Bütün 
dünyada milyonlarca anne, sevgi ve saygı ile 
anılır. Dünyada anne sevgisini dolduracak 
başka bir sevgi yoktur. Türk anneleri, dün-
yanın en aydın, en faziletli ve en fedakâr an-
neleridir. Peygamber Efendimiz bir sözünde 
‘Cennet annelerin ayakları altındadır’ buyu-
rarak İslam Dini’nin annelere verdiği değeri 
anlatmaktadır. Ulu Önder Mustafa Kemal 
Atatürk de ‘Türk anası, tarih boyunca olduğu 
gibi bu gün de en saygın yerde, her şeyin üs-
tünde yüksek ve değerli bir varlıktır.’ diyerek 
annelere verdiği değeri belirtmiştir.

Annelerimiz bizim en değerli varlıkları-
mızdır. En değerli varlıklara nasıl davranıl-
ması gerekiyorsa annelerimize de öyle dav-

ranmalıyız. Sadece Anneler Gününde değil, 
onların gönüllerini her zaman hoş tutmalı-
yız.

Bu duygu ve düşüncelerle tüm annelerin 
Anneler Gününü kutlar sevgi, saygı ve hür-
metlerimi sunarım.” dedi.

Kurum Öğretmeni Hülya Taş Öztürk, 
“Annelerin Değeri”ni anlatan bir konuş-
ma yaparken, hükümlü Nebahat Elzeuhey 
Muhammed  “Hayat Nedir Anne” adlı şiiri 
okudu.

Yılın annesi seçilen hükümlü ve tutuk-

lulardan Neşe Mukimoğlu ve Hrute Kata-
de Eyigün, Kurum  personeli Elif Özçelik, 
Kurum Kreş Öğretmeni Kezban Merey ve 
İnfaz Koruma Başmemuru Havva Bozkur’a 
Başkontrolör Cafer Küçük, Kurum Müdürü 
Hulûsi Sağır, Kurum İkinci Müdürleri Sami 
Gücek ve Necdet Kahvecioğlu tarafından 
hediyeleri verildi.

Hediyelerin verilmesinden sonra Bakır-
köy İlçe Halk Eğitimi Merkezi Müzik Öğret-
meni Akgün Çöl’ün verdiği konserle prog-
ram sona erdi.

İstanbul “Dildar Tiyatrosu” tarafından 1 perdelik komedi tarzı oyun 
sahnelendi. Ceza İnfaz Kurumu Konferans Salonunda sergilenen 
oyunu, 130’u hükümlü ve tutuklu olmak üzere toplam 150 kişi izledi.         

Kötü alışkanlıklardan kaynaklanan yaşantıların; kendimize, aile 
yaşantımıza ve topluma olumsuz etkilerinin, pişmanlıklarının, keş-
kelerinin bazen mizahlı, bazen mesaj verici bir üslupla sergilendiği 

oyunun sonunda oyunun Yö-
netmeni Recep Çavdar’a Ku-
rum Müdürü Hüseyin Kara 
tarafından plaket, katkıları ne-
deniyle Sosyal Aktivite Bilim 
Eğitim Kültür Yardımlaşma 
Derneği Başkanı Ramazan 
Göçen’e ise İnfaz ve Koru-
ma Başmemuru Ali Coşkun 
tarafından Teşekkür belgesi 
verildi.

Tiyatro oyununu Ceza 
İnfaz Kurum Müdürü Hüse-
yin Kara, 2. Müdürler Halil 
Kandaş ve Serdar Çiftçi, İdare 
Memuru Erkan Yaşa ile per-
sonel ve mahkûmlar izledi.

Trabzon E Tipi Kapalı Ceza İnfaz 
Kurumunda 16.05.2011 Cuma günü saat 
14.00 da “Anneler Günü” kutlama programı 
yapıldı. Programa İzleme Kurulu üyeleri, Ceza 
İnfaz Kurumu Müdürü, ikinci müdürler ile 
Kurum çalışanları, Anneler Derneği Trabzon 
Şubesi Başkan ve üyeleri, Tüm Kadınlar Der-
neği Trabzon Şubesi üyeleri, Çağdaş Yaşamı 
Destekleme Derneği Trabzon Şubesi üyeleri, 
Trabzon Belediyesi Sosyal İşler Müdürlüğü 
yetkilisi ve çok sayıda hükümlü-tutuklu katıldı.

Programda  bayan hükümlü Anıl Aydın 

“Anneler Gününün Tarihçesi”, tutuklu bayan 
Şeker İnce ise “Anneler Günü” konulu birer 
konuşma yaptılar.  Hükümlü ve tutuklu bayan-
lar şiir okuyup, solo türküler söylediler.

Bayanlardan oluşan tiyatro kolu tarafından 
“Kaynana”, “Doktor ve Hastaları” ve “Eczacı” 
isimli üç tiyatro sahnelendi. Bayan hükümlü ve 
tutuklular ile İnfaz ve Koruma Memuru Emine 
Tanrıverdi Atmaca’nın rol aldığı oyun davetliler 
beğeniyle izlenirken, oyuncular ayakta alkışlan-
dı.

Programda Anneler Derneği, Tüm Kadın-
lar Derneği, Çağdaş Yaşamı Destekleme Der-
neği ve Trabzon Belediyesi Sosyal İşler Müdür-
lüğü adına katılan başkan ve üyeler tarafından 
bayan hükümlü ve tutuklulara çeşitli hediyeler 
takdim edildi.

Program sonunda bir konuşma yapan Ku-
rum Müdürü Selçuk Sucu, programa katılan 
Dernek Başkanı ve üyelerine, İzleme Kurulu 
üyelerine ve misafirlere katılımlarından dolayı 
teşekkür ettikten sonra bayan hükümlü ve tu-
tukluların bu başarılı sunumları nedeni ile duy-
duğu mutluluğu dile getirerek onları kutladı.

İzmir Kapalı-Açık Ceza İnfaz Ku-
rumunda da Anneler Günü vesilesiyle 
TRT Halk Müziği Sanatçısı Emine Akmeşe 
tarafından konser gerçekleştirildi. 

Kurumun çok amaçlı salonunda düzen-
lenen konsere 350 bayan ve erkek tutuklu-
hükümlü katıldı. Sanatçının seslendirdiği 
birbirinden güzel türkülerle keyifli dakika-
lar geçiren hükümlü ve tutuklular sanatçıya 
eşlik ederek gönüllerince eğlendiler.

Programa Cumhuriye Savcısı Yusuf 
Arslan, Ceza İnfaz Kurumu Müdürü Remzi 
Uluşahin, Kurum ikinci müdürleri, Kurum 
Psiko-Sosyal Servis uzmanları, Kurum öğ-

retmenleri, infaz koruma başmemur ve me-
murları ile hükümlü ve tutuklular katıldı.
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02-07 Mayıs 2011 tarihinde Şanlı-
urfa Harran Üniversitesi yerleşkesinde 
yapılan Türk Hava Kurumu Türkiye 
Kick Boks Şampiyonasında Hatay Adalet 
Spor Kulübü altın madalya kazandı

Hatay Adalet Spor Kulübü lisanslı 
sporcusu Mutasem El Hamut 89 kiloda 
Semi Contact branşında Türkiye şam-
piyonu oldu ve Altın madalyayı aldı.

70 ilden 1.750 sporcunun katıldığı 
turnuvada Adalet Spor varlığını göste-
rerek böyle bir başarıyı yakalamış olma-
sından dolayı bütün Adalet camiasına 
büyük sevinç yaşattı.

Fırsat ve destek verildiği zaman bü-

yük başarılara imza atılabileceğini ka-
nıtlayan Adalet Spor Kulübü sporcuları 
bundan sonra da aynı başarının devam 
edeceğini belirttiler.

Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürlüğünde görev 
yerleri değişen üst düzey yöneticiler için veda yemeği 
gerçekleştirildi. 07.06.2011 tarihinde Adaletevinde dü-
zenlenen veda yemeğinde Ceza ve Tevkifevleri Genel 
Müdürü Sefa Mermerci; Danıştay Üyeliğine seçilen 
Ceza ve Tevkifevleri Eski Genel Müdürü Nizamettin 
Kalaman, Yargıtay Üyeliğine seçilen Eski Genel Müdür 
Yardımcısı Hüseyin Kulaç, Ankara Cumhuriyet Savcılı-
ğına atana Eski Genel Müdür Yardımcısı Ekrem Bakır, 
Ceza İşleri Genel Müdürlüğüne atanan İşyurtları Eski 
Daire Başkanı Ömür Borazan, Adlî Sicil ve İstatistik 
Genel Müdür Yardımcılığına atanan Eski Daire Başkanı 
İsmail Kantaş ve aynı görevle Hakîmler ve Savcılar Yük-
sek Kuruluna atanan Tetkik Hâkimi Mustafa Yapıcı’ya 
plâket vererek, yeni görevlerinde başaralar diledi.

Veda yemeğine; Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdür 
Yardımcısı Rasim İsa Bilgen, Daire Başkanları Vehbi 
Kadri Kamer, Burhanettin Eser, Remzi Gemici, Ali Yıl-
dız ve İbrahim Usta, Kontrolörler Kurulu Başkanı Yu-
suf Kenan Çağlar ile tetkik hâkimleri de katıldı.

CTE Genel Müdürlüğünden veda yemeği

Genel Müdür Sefa Mermerci’nin kurum ziyaretleri
Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürü 

Sefa Mermerci, ceza infaz kurumlarının so-
runlarını yerinde incelemek amacıyla başlat-
tığı ziyaretlerini sürdürüyor. 

17-18 Mayıs 2011 tarihleri arasında 
gerçekleştirilen “Denetimli Serbestlik Hiz-
metlerinde Yetişkin Müdahale Programları 
Semineri”ne katılmak üzere Hatay’a giden 
Genel Müdür Mermerci, bu bölge ve civa-
rındaki ceza infaz kurumlarında inceleme-
lerde bulundu. 

Ziyaretlerde Genel Müdür Mermerci’ye 
Genel Müdür Yardımcıları Rasim İsa Bil-
gen ve Erhan Polat ile Daire Başkanı Remzi 
Gemici eşlik etti. Genel Müdür Mermerci, 
16.05.2011 tarihinde Hatay E Tipi Kapalı ve 
Açık Ceza İnfaz Kurumlarını, 17.05.2011 ta-
rihinde ilk olarak Kırıkhan Açık Ceza İnfaz 
Kurumunu ardından İskenderum M Tipi 
Kapalı Ceza İnfaz Kurumunu, 18.05.2011 
tarihinde ise Gaziantep E Tipi ve H Tipi 
Kapalı Ceza İnfaz Kurumları, Kilis A3 Tipi 
Kapalı Ceza İnfaz Kurumu, Kahramanma-
raş E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu, Ceza 
İnfaz Kurumları Personeli Kahramanma-
raş Eğitim Merkezi, Toprakkale Açık Ceza 
İnfaz Kurumu ile Osmaniye T Tipi Kapalı 
Ceza İnfaz Kurumunda incelemelerde bu-
lundu.

Genel Müdür Mermerci, kurumları zi-
yaret ederek, sorunları yerinde görme fırsatı 
elde ettiklerini belirterek, bu açıdan kurum 
ziyaretlerini çok önemsediğini ifade etti.

Genel Müdür Sefa Mermerci, beraberindeki heyetle 18.05.2011 tarihinde  Ceza İnfaz Kurumları 
Persoeli Kahramanmaraş Eğitim Merkezini ziyaret etti.

Hatay’da incelemeler
Ceza ve Tevkifevleri Genel Mü-
dürü Sefa Mermerci, beraberin-
deki Genel Müdür yardımcıları, 
daire başkanları ve Hatay Cum-
huriyet Başsavcısı Enis Yavuz 
Yıldırım ile birlikte Hatay E Tipi 
Kapalı Ceza İnfaz Kurumunu zi-
yaret ederek, incelemelerde bu-
lundu.

Müsteşar 
Yardımcısı Elçim’in 

Kahramanmaraş 
CİKPEM’e ziyareti

Müsteşar Vekili Kılıç, 
Kırşehir Açık Ceza 

İnfaz Kurumunu
 ziyaret etti

Adalet Bakanlığı Müsteşar Yar-
dımcısı Mustafa Elçim, 08.05.2011 
tarihinde Kahramanmaraş Eğitim 
Merkezine ziyarette bulundu. Ziyaret 
esnasında Eğitim Merkezi binalarını 
gezen Müsteşar Yardımcısı Mustafa 
Elçim, eğitim yapılan mekânları ye-
rinde görerek Eğitim Merkezi Müdü-
rü Süleyman Göçer’den bilgi aldı.

Atış poligonları, UYAP eğitim sı-
nıfı ve derslikler gibi eğitim merke-
zinin bölümlerini gezen Müsteşar 
Yardımcısı Elçim, eğitim alanlarının 
iyileştirilmesi için gereken hususları 
yerinde tespit etti.

Müsteşar Yardımcısı Elçim, ince-
lemeleri sonucunda memnuniyetleri-
ni ifade etti.

Kırşehir Adalet Sarayı’nın açılış 
törenine katılmak üzere Kırşehir’e 
giden Adalet Bakanlığı Müsteşar 
Vekili Aykut Kılıç ile Müsteşar yar-
dımcıları ve beraberindeki heyet ile 
Kırşehir Açık Ceza İnfaz Kurumunu 
ziyaret ederek incelemelerde bulun-
du.

06.05.2011 tarihindeki ziyaret-
te Müsteşar Vekili Kılıç’a Müsteşar 
Yardımcıları Mustafa Elçim, Hasan 
Dudaklı, Teftiş Kurulu Başkanı Ah-
met Fırat, Teknik İşler Daire Baş-
kanı Erdoğan Böcek, Cumhuriyet 
Başsavcısı Mehmet Şahin, Adli Yar-
gı Adalet Komisyon Başkanı İsmail        
Ademoğlu ve Kurum Müdürü İrfan 
Gültekin eşlik ettiler.

Müsteşar Vekili ve beraberin-
deki heyet Kurum Müdürü İrfan 
Gültekin’den Kurum hakkında bilgi 
aldıktan sonra işyurdu atölyeleri ve 
meslek atölyelerini de gezerek ince-
lemelerde bulundu. Hükümlülerin 
üretime bizzat katılmaların yanın-
da meslek edinmelerinin önemini 
vurgulayan Müsteşar Vekili Kılıç, 
Kurumun gelmiş olduğu durumdan 
duyduğu memnuniyeti belirterek, 
Kurumun halka açık sosyal tesisleri-
ne geçerek bir süre dinlendi.

Hatay E Tipi Kapalı Ceza İnfaz
Kurumunun kick boks başarısı Sandıklı A3 Tipi Kapalı Ceza İn-

faz Kurumunda Afyonkarahisar İşkur 
İl Müdürlüğünün desteğiyle düzen-
lenen Pastacı Çırağı Kursu sonunda 
yapılan sınavda kursiyerler hazırla-
dıkları pastalarla sınav komisyonu ve 
kurum yetkililerinden tam not aldılar.

Afyonkarahisar İşkur Müdürlüğü 
Temsilcisi Kemal Kurnaz, Sandıklı 
İlçe Halk Eğitim Müdürü Mehmet 
Ayçan, Kurs Öğretmeni Erhan Erbil 
Güneş, Kurum Müdürü Necmi Azi-
zağaoğlu ve Kurum personeli hazırla-
nan pastalardan tadarak, beğenilerini 
ifade ettiler.

Sandıklı A3 Tipi’nde
‘Aşçı Çırağı’ kursu açıldı

Ödemiş M Tipi’nde belge dağıtım töreni
Ödemiş Ceza İnfaz Kurumunda dü-

zenlenen okuma yazma kursunu başarıyla 
tamamlayan hükümlülere sertifikaları tö-
renle verildi.

Kurumun konferans salonunda dü-
zenlenen törene Ödemiş Kaymakamı Ab-
durrahman Koçoğlu, Garnizon Komutanı 
Albay Fuat Alakoç, Cumhuriyet Başsavcısı 
Mehmet Çil, Ağır Ceza Mahkemesi Başka-
nı Şamil İnan, Ceza İnfaz Kurumu Savcısı 
Cahit Gülen, İnfaz Hâkimi Mustafa Ümit, 
Cumhuriyet Savcıları Murat İlter Deveci, 
Sabri Çelik, Hacı Serhat Karslı, İlçe Jan-
darma Komutanı Yüzbaşı Murat Ertuğrul 
Pala, İlçe Emniyet Müdürü Levent Akbaş, 
İlçe Milli Eğitim Müdürü Cevdet Ünlü, 
Vergi Dairesi Müdürü Hamza Cihaner, 
Türkiye İş Kurumu İl Müdürlüğü Proje-
ler Bölüm Şefi Canan Başlangıç, Mesleki 
Eğitim Merkezi Müdürü Hüseyin Çamlı-

ca, Halk Eğitim Merkezi Müdür V. Osman 
Sarı, İzleme Kurulu ve Koruma Kurulu üye-

leri, daire müdürleri, oda başkanları ve okul 
müdürleri ile öğretmenler katıldı.
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İzmir 2 No'lu F Tipi Yüksek Güvenlikli Kapalı Ceza İnfaz 
Kurumu tarafından her yıl geleneksel olarak açılan El Sanatla-
rı Sergisinin 7’incisi yoğun bir ziyaretçi katılımıyla Kültür Park 
METEF Fuarı 3 No’lu holde gerçekleştirildi.

2010-2011 döneminde, Buca Halk Eğitim Merkezi Müdürlü-
ğü ve İzmir 2 Nolu F Tipi Yüksek Güvenlikli Kapalı Ceza İnfaz 
Kurumu Müdürlüğü iş birliği ile hükümlü ve tutuklular için açı-
lan çini desenleme, bakır rölyef, yağlı boya resim ve el işleri kurs-
ları dönem sonu sergisi ziyaretçilerden büyük ilgi gördü.

Geçtiğimiz ay gerçekleştirilen sergiye; İzmir Cumhuriyet Baş-
savcısı Emin Özler, İzmir Adli Yargı Adalet Komisyonu Başkanı 
Mustafa Uyan, İzmir Cumhuriyet Başsavcı Vekili Cevat Barutçu, 
Cumhuriyet Savcısı Yusuf Arslan, Kurum Müdürü Necmi Üçler 
ile Kurum personeli ve çok sayıda ziyaretçi katıldı.

Üç gün süren sergide hükümlü ve tutukluların yaptığı eserler 
yoğun ilgi gördü ve kısa sürede tükendi. 

Sakarya L Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu lojmanların-
da personel eşlerine yönelik açılan El Sanatları Teknolojisi 
ve Ahşap Boyama Kursunda yapılan ürünler sergilendi.

Kurum lojmanlarında bayanların hem boş zamanlarını 
değerlendirmeleri hem de üretim yapmaları için bir süre 
önce başlatılan El Sanatları Teknolojisi ve Ahşap Boyama 

kursunda üretmiş oldukları birbirinden güzel ürünler zi-
yaretçilerin beğenisine sunuldu.

Ahşap boyama ve ahşap işlemeleri, çeyizlik dantel, çe-
şitli nakışlar ve süs eşyalarından oluşan serginin açılışını 
Kurum Müdürü Metin Sönmez, Kurum İkinci Müdürleri 
İsa Güldaş, Haydar Karadeniz, Vural Özcan ve Mutlu Al-
mamış, Ferizli Halk Eğitim Müdür Yardımcısı Alaettin 
Can, Psikolog Berna Görgülü, Sayman Ali Varıcıoğlu bir-
likte yaptılar.

Serginin açılışında bir konuşma yapan Kurum Müdürü 
Metin Sönmez, “Bu kursu açarken bayanlar arasında bir-
lik, beraberlik bağlarının kuvvetleneceğini, yardımlaşma 
duygusunun gelişeceğini, fikir alışverişinde bulunacakla-
rını, bu sayede estetik anlayışlarını en güzel şekilde üre-
tecekleri ürünlere yansıtacaklarını amaçlamıştık. Şimdi 
görüyoruz ki kursiyer bayanlar bunu fazlasıyla gerçekleş-
tirmiş bulunuyorlar. Sergilenen el emeği göz nuru ürünler 
hem bireysel zevk ve estetiği hem de ortak bir çalışmayı 
yansıtıyor. Kursiyer bayanları yürekten kutluyoruz.” dedi.

Kursiyerler serginin açılışına katılan ziyaretçilere gös-
termiş oldukları ilgiden dolayı teşekkür ederek çeşitli el işi 
ürünleri hediye ettiler.

Kartal H Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu 
9.Geleneksel Sergisi gerçekleştirildi

Kartal H Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda 
hükümlü ve tutukluların kumaş üzerine Ebru 
Sanatı, Konfeksiyon, Yağlı Boya, Rölyef (Ba-

kır Kabartma) Mum ve Maket Yapımı çalışmalarından 
elde edilen ürünler 16 -22 Mayıs 2011 tarihleri arasında 
Pendik Mehmet Akif Ersoy Sanat Merkezinde gerçek-
leştirilen 9.Geleneksel Sergiyle ziyaretçilerin beğenisine 
sunuldu.

Açılış töreni Kartal Cumhuriyet Başsavcısı Yusuf 
Ulu’nun konuşması ile başladı. Cumhuriyet Başsavcısı 
Yusuf Ulu konuşmasında; amaçlarının hükümlü ve tu-
tukluların Ceza İnfaz Kurumunda bulundukları süre 
içerisinde el becerilerini geliştirmek ve meslek edin-
dirmek, cezalarının bittiğinde normal hayatlarında da 
bu becerilerini sürdürmelerini temin etmek olduğunu 
belirterek, bu faaliyetlerin sürdürülmesinde emeği ge-
çen eğitim-öğretim görevlilerine ve Kurum personeline 
teşekkürlerini iletti.

Sergiye Kartal Cumhuriyet Başsavcısı Yusuf Ulu’nun 
yanı sıra Pendik Kaymakamı Cafer Odabaş, Pendik Be-
lediye Başkanı Kenan Şahin, İstanbul ilçe Cumhuriyet 
Başsavcıları, Adlî Yargı İlk Derece Adalet Komisyonu 
Başkanları, Cumhuriyet savcıları, emniyet müdürleri, 
Pendik ve Kartal Milli Eğitim Müdürleri, halk eğitim 
müdürleri ve müdür yardımcıları, İzleme Kurulu üye-
leri, ilçe müftüleri, Kartal H Tipi, Maltepe, Ümraniye, 
Paşakapısı, Silivri Ceza İnfaz Kurumu müdürleri, per-
sonel ve aileleri, vatandaşlar ve basın mensupları katıldı. Açılış merasiminin ardından davetliler, sergiyi gezerek ürünleri incelediler.

Kartal H Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunun, hükümlülerin el emeği ürünlerinden oluşan 9.Geleneksel 
Sergisi 16-22 Mayıs 2011 tarihlerinde, Pendik Mehmet Akif Ersoy Sanat Merkezinde gerçekleştirildi

Sakarya’da personel eşlerinin el emeği göz nuru sergisi

İzmir 2 No’lu F Tipi 7. sergisini açtı

Zile M Tipi’nde 
METEF sergisi

Tokat-Zile’de 26-29 Nisan 2011 tarih-
leri arasında düzenlenen Mesleki ve Teknik 
Eğitim Fuarı (METEF) kapsamında Zile M 
Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunca el işi ser-
gisi açıldı.

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ve bağlı 
okullar ile esnaf temsilcilerinin katıldığı Fu-
arın açılışı, Zile Belediyesi Fuar alanında 26 
Nisan 2011 tarihinde Tokat Valisi Şerif Yıl-
maz tarafından yapıldı.

Vali Yılmaz, Zile Kaymakamı Mehmet 
Eriş, Zile Belediye Başkanı Lütfi Vidinel ile İl 
ve İlçe daire amirleri standları tek tek gezerek 
bilgi aldılar.

Hükümlü ve tutulukluların yapmış ol-
dukları ürünlerin sergilendiği standı da ziya-
ret eden Vali Şerif Yılmaz, sergilenen ürünle-
ri inceleyerek, beğenilerini ifade ettiler. 

Antalya E Tipi Ceza
İnfaz Kurumu

YÖREX Fuarında
YÖREX 2011 2.Yöresel Ürünler Fuarı 

Antalya’da gerçekleştirildi. Fuarda Antalya 
E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu da stand 
açarak, hükümlü ve tutukluların el emeği 
göz nuru ürünlerini sergiledi.

Antalya Ticaret Borsası, Antalya Tica-
ret ve Sanayi Odası ile Antalya Batı Akdeniz 
Ekonomisini Geliştirme Vakfı’nca düzenle-
nen 2. Yöresel Ürünler Fuarı’nın açılış tö-
renine, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 
Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu, Antalya Vali 
Yardımcısı Fuat Ergün, Türk Patent Ens-
titüsü Başkanı Habib Asan, Milletvekilleri 
Tunca Toskay, Deniz Baykal, Hüsnü Çöllü, 
Sadık Badak, Osman Kaptan ve Mehmet 
Günal, Ceza İnfaz Kurumu Müdürü Ergün 
Dinç ve Türkiye’nin değişik yerinden gelen 
oda ve borsa başkanları ile çok sayıda vatan-
daş katıldı.

Ceza İnfaz Kurumu standında tutuk-
lu ve hükümlüler tarafından yapılan çini el 
sanatları, deri ürünleri, Siirt battaniyesi, 
gümüş takılar, yağlı boya tablo, mis sabun 
ürünleri, takı tasarımı ürünleri sergilendi. 
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Adaletevi hizmete girdi

Fiyat Tablosu

  Kurum Kamu
  Personeli  Personeli  Misafir 

         1 Kişilik oda  30,00 TL  40,00 TL  50,00 TL 
         2 Kişilik oda  50,00 TL  60,00 TL  80,00 TL 
        3 Kişilik oda  70,00 TL  90,00 TL  105,00 TL 

Adres : Çankaya Mahallesi Üsküp Caddesi 38/C
Çankaya/ANKARA
Tel : 0 312 467 75 03

Faks : 0 312 467 74 30 
www.ankaraacik.adalet.gov.tr 

Çağdaş hizmet anlayışına göre onarımı tamamla-
nan Adaletevi, Ankara’da hizmete açıldı. Ceza infaz 
kurumları personeli başta olmak üzere yargı men-
suplarına hizmet verecek olan Adaletevini Adalet 
Bakanı Ahmet Kahraman, Hakimler ve Savcılar Yük-
sek Kurulu (HSYK) Başkan Vekili Ahmet Hamsici, 
HSYK üyeleri, Müsteşar Vekili Aykut Kılıç, Müsteşar 
Yardımcısı Mustafa Elçim ve Adalet Bakanlığı üst dü-
zey yöneticileriyle birlikte ziyaret etti.

Ankara Açık Ceza İnfaz Kurumu tarafından işle-
tilmekte olan misafirhanede incelemelerde bulunan 
Bakan Kahraman, Adaletevinin iç ve dış bölümlerinin 
yeniden düzenlendiğini, her yönden  örnek bir misa-
firhane hâline geldiğini belirterek, 16 adet tek kişilik, 
27 adet iki kişlik, 10 adet üç kişilik olmak üzere top-
lam 100 kişilik odanın yer aldığını söyledi.

Adalet Bakanı Kahraman, taşradan Ankara’ya ge-
len personelin konaklama ihtiyacını karşılayabilecek 
olan bu tesisin çok önemli olduğunu ifade ederken, 
topluma yeniden kazandırma çerçevesinde meslek 
öğretilen veya var olan mesleklerini geliştiren tesis 
çalışanı hükümlülerle de bir süre sohbet etti.

Daha önce de Adaletevi olarak kullanılan bina, 
Ankara Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlü-
ğü tarafından restore edildi. Ankara Açık Ceza İnfaz 
Kurumu tarafından işletilmekte olan Adaletevinde 
hükümlülerin yanı sıra profesyonel anlamda hizmet 
veren personel de bulunuyor.

Toplam 100 odadan oluşuyor
Adaletevi, şehrin merkezinde olup, tüm ayrıntılar 

düşünülerek dizayn edildi. 16 adet tek kişilik, 27 adet 
çift kişilik ve 10 adet üç kişilik olmak üzere toplam 
100 yatak kapasitesine sahip.  En üst katında 140 ki-
şilik toplu yemek yemeye müsait alakart hizmeti ve-
rebilen restoran mevcut. 30 kişi kapasiteli kafeteryası 
bulunan Adaletevinde çamaşırhane, kablosuz inter-
net, odalarda duş-wc ile mini buzdolabı ve televizyon 
da bulunuyor.
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Alaşehir Cumhuriyet Başsavcılığı Koruma Kurulu, Denetimli Ser-
bestlik ve Yardım Merkezi Şube Müdürlüğü, İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 
ve Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü ile İlçe Tarım Müdürlüğü iş birliğin-
de eski hükümlülere meslek edindirmek amacıyla açılan “Sığır Besiciliği “ 
kursunu başarıyla tamamlayan kursiyerlere düzenlenen tören ile belgeleri 
verildi. Alaşehir Halk Eğitim Merkezi Salonu’nda yapılan Törene Alaşehir 
Kaymakamı Musa Uslan, Alaşehir Cumhuriyet Başsavcısı Muzaffer Coş-
kun, Ağır Ceza Mahkemesi Başkanı Mithat Akgün, Denetimli Serbestlik-
ten sorumlu Cumhuriyet Savcısı Mücahit Erdoğan, Denetimli Serbestlik 
ve Yardım Merkezi Şube Müdürü Timuçin Göç, İlçe Milli Eğitim Müdü-
rü Ayhan Yılmaz, İlçe Tarım Müdürü Rıza Gülmez, Alaşehir Cumhuriyet 
Başsavcılığı Koruma Kurulu üyeleri ve oda temsilcileri katıldı.

Alaşehir Halk Eğitim Merkezi bünyesinde açılan kursta hayvan bakı-
mı, temizliği, yavrulama, yavru bakımı, hayvan psikolojisi, hastalıklara karşı 
mücadele ve korunma konuları teorik ve uygulamalı olarak anlatıldı. 100 
saatlik kursu tamamlayan kursiyerler “Sığır Besiciliği” belgesi almaya hak 
kazandılar. 

 Alaşehir Cumhuriyet Başsavcısı Muzaffer Coşkun törende yaptığı 
konuşmada, “Eski hükümlülerin topluma uyum sağlamalarını kolaylaştır-
mak yeniden suç işlemelerini önleyebilmek, toplumun huzur ve mutlulu-
ğuna katkı sağlamak amacıyla bu kursu açtık. Kursu tamamlayan eski hü-
kümlülerimize iş alanı yaratabilmek, iş kurabilmek için gerekli kolaylıkları 
sağlamak amacıyla bu tür çalışmalarımız sürecektir.” dedi.

Alaşehir Kaymakamı Musa Uslan da, “Devlet eski mahkûmların ko-

runması, takip edilmesi ve tekrar suç işlememeleri amacıyla Cumhuri-
yet Savcılığının başkanlığında koruma kurulu oluşturmuştur. Buradaki 
amaç eski hükümlüleri topluma kazandırmak, dışarıya çıktıklarında iş-aş 
imkânı, çocuklarına eğitim imkânlarını sağlamaktır. Bu kursta sertifika 
alanlara günlük hayatlarında başarılar, kurs için emeği geçen herkesi kut-
luyorum.” diye konuştu. 

Konuşmaların ardından kursiyerlere sertifikaları verildi. Sertifika tö-
reninin ardından düzenlenen  kokteylde sertifika sahipleri ile Alaşehir ve 
çevresinde hayvancılık faaliyetlerinde bulunan besihane sahipleri bir araya 
geldi. 

Ceza ve Tevkifevleri Genel Mü-
dürlüğü tarafından, Teknik Des-
tek ve Bilgi Değişim Ofisi, AB 

Komisyonu Genişleme Genel Müdürlü-
ğü Kurumsal Yapılanma Biriminin (TA-
IEX) teknik desteğiyle, koşullu salıveril-
me müessesesinin, denetimli serbestlik 
kapsamında değerlendirilerek güçlen-
dirilmesi için nelerin yapılabileceği ko-
nusunda 10-11 Mayıs 2011 tarihleri ara-
sında Antalya’da “Koşullu Salıverilme 
Sonrası Denetimli Serbestlik” semineri 
yapıldı.

Seminere Ceza ve Tevkifevleri Genel 
Müdür Yardımcısı Cengiz Güler, De-
netimli Serbestlik ve Yardım Hizmetle-
rinden Sorumlu Daire Başkanı İbrahim 
Usta, Tetkik Hâkimleri İlyas Kuvel ve 
Fahrettin Kırbıyık, adliyelerde görevli 
hakim ve Cumhuriyet savcıları, ceza in-
faz kurumları ve denetimli serbestlik ve 
yardım merkezi şube müdürlüklerinde 
görevli psikolog ve sosyal hizmet uzman-
ları ve çeşitli kurum ve kuruluş temsil-
cileri olmak üzere toplam 76 kişi katıldı.

İki gün süren seminerin açılış konuş-
ması Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdür 
Yardımcısı Cengiz Güler ve Antalya 
Cumhuriyet Başsavcı Vekili İsmet Tar-
han tarafından yapıldı. Seminerin birin-
ci gününde konuşan Stratejik Program 
Fonu Dışişleri ve Milletler Topluluğu 
Ofisi temsilcisi David Perry, “Şartla Sa-
lıvermenin Tanımı, Vakalar, Risk Değer-
lendirme ve Risk Yönetimi” konusunda, 

Macaristan Adalet Bakanlığı Denetimli 
Serbestlik Danışmanı Zoltan Bogschütz 
“Denetimli Serbestlik Üzerine Avrupa 
Gelişmeleri” ve “Macaristan Denetimli 
Serbestlik Sistemi” konusunda, Kato-
lanya Adalet Bakanlığı Ceza ve Tevkifev-
leri Genel Müdürlüğünde görevli Açık 
Cezaevi Müdürü Carlos Soler “İspan-
ya-Katalonya Denetimli Serbestlik Sis-
temi” konusunda, Ankara Cumhuriyet 
Savcısı Osman Atalay, Ceza İnfaz Ku-
rumu Müdürü Zeki Uzun ve Psikolog 
Mehmet Şahin tarafından “Şartlı Salı-
verme Sisteminin İşleyişi” konularında 
bilgi aktarılarak, karşılıklı görüş alışveri-
şinde bulunuldu.

 Seminerin ikinci gününde ise DO-

MICE Projesi Ulusal Hükümlü Yönetim 
Hizmeti Uluslararası Geliştirme Mü-
dürü Anthony Grapes tarafından “DO-
MICE Projesi” ve “İhlal ve Erken Son-
landırma”, TBC Temsilcisi Schleswig 
Holstain tarafından “Destek Kurum-
lar-Aileler, Sivil Toplum Kuruluşları”, 
Katolanya Adalet Bakanlığı Ceza ve Tev-
kifevleri Genel Müdürlüğünde görevli 
Açık Cezaevi Müdürü Carlos Soler tara-
fından “Uzman Personel” konularında 
sunumlar yapıldı. 

Seminerde genel olarak alana yönelik 
uygulamalar tartışılarak, koşullu salıver-
me sonrası denetimli serbestliğin geliş-
tirilmesine yönelik yapılması gereken 
hususlar üzerinde duruldu.

“Koşullu Salıverme Sonrası Denetimli 
Serbestlik Semineri” Antalya’da yapıldı

Trabzon Denetimli Serbestlik 
Şubesinde kütüphane açılışı

Ceza Mahkemeleri tarafından 
sanık veya hükümlüler hakkında ve-
rilen  kitap okuma cezalarının infazı, 
hükümlülerin rehabilitasyonu,  kitap 
okuma alışkanlığının kazandırılması 
ile Denetimli Serbestlik ve Yardım 
Merkezi Şube Müdürlüğünde gö-
revli denetim görevlilerinin sanık ve 
hükümlülerle yürütmüş oldukları 
rehberlik çalışmalarında kendilerine 
kaynak oluşturması  amacıyla  Trab-
zon Denetimli Serbestlik ve Yardım 
Merkezi Şube Müdürlüğü bünyesin-
de kütüphane oluşturuldu.

Trabzon Belediyesi Gençlik 
Meclisinin kitap bağışıyla oluşturulan 

kütüphanenin açılışı Trabzon Cum-
huriyet Başsavcısı Gökhan Karabu-
run, Adlî Yargı Adalet Komisyonu 
Başkanı D. Kaya Güleç ile Trabzon 
Belediye Başkan Yardımcısı Hüseyin 
Turan tarafından gerçekleştirildi. 
Şube Müdürlüğünde düzenlenen 
törene Trabzon Cumhuriyet Baş-
savcı V. Ali Can, Trabzon Belediyesi 
Gençlik Meclisi Başkanı Muammer 
Tosun, Meclis üyeleri, Koruma Ku-
rulu üyeleri ile ulusal ve yerel basın 
temsilcileri katıldı. Tören sonunda 
Cumhuriyet Başsavcısı Gökhan Ka-
raburun konuyla ilgili TRT Haber’e 
açıklamalarda bulundu.

Kahramanmaraş
E Tipi’nde ‘denetimli 
serbestlik semineri’
Kahramanmaraş Denetimli Serbestlik 

ve Yardım Merkezi Şube Müdürlüğünce, 
Kahramanmaraş E Tipi Kapalı ve Açık Ceza 
İnfaz Kurumunda kalan hükümlü/tutuklu-
lara yönelik bilgilendirme amaçlı konferans 
verildi. Şube müdürlüğü çalışanlarından 
Sosyolog Şükrü Bilgiç ve Denetleme Memu-
ru Harun Bazı tarafından verilen konferans-
ta denetimli serbestlik, koruma kurulları, 
kamu hizmeti konularına yer verildi.

İlgi ile takip edilen konferans soru ve ce-
vaplarla sona erdi.

Eski hükümlülere sığır besiciliği kursu verildi Kocaeli Ceza İnfaz 
Kurumlarında denetimli 

serbestlik semineri
Kocaeli  Denetimli Serbestlik ve Yar-

dım Merkezi Şube Müdürlüğü tarafından 
Kocaeli C Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu 
ve  Kocaeli Açık  Ceza İnfaz Kurumundaki 
tutuklu/hükümlüler ile personele yönelik 
olarak seminer düzenlendi.

Seminerde, Şube Müdürü İsmail Aslan, 
Sosyal Çalışmacı Selma Görmez ve Sosyo-
log Şule Çil Cebeci tarafından; “Denetimli 
Serbestlik Sisteminin Tanıtımı, Koruma 
Kurulu, kamuya yararlı bir işte çalışma ce-
zası, Adli Kontrol Tedbirleri, Tedavi ve De-
netimli Serbestlik Kararlarının Ceza İnfaz 
Kurumunda Yerine Getirilmesi” konula-
rında; slayt ve tanıtım filmi eşliğinde  su-
numlar yapıldı.

Seminer,  katılımcıların sorularının ce-
vaplandırılması ile sona erdi.

Çorlu A3 Tipi Ceza İnfaz 
Kurumunda denetimli 
serbestlik semineri
Çorlu A3 Tipi Ceza İnfaz Kuru-

munda bulunan hükümlü ve tutuklula-
ra yönelik Çorlu Denetimli Serbestlik 
ve Yardım Merkezi Şube Müdürlüğü 
tarafından seminer düzenlendi. Semi-
nerde; Şube Müdürü Bekir Türkmen 
tarafından, hükümlülere yönelik dene-
timli serbestlik sistemi hakkında genel, 
kamu yararına çalışma yaptırımının 
uygulanma usülleri, koruma kurulları-
nın işleyişi, tutuklulara yönelik ise, adli 
kontrol tedbirlerinin uygulanma usulleri 
hakkında sunum yapılırken seminer so-
nunda hükümlü ve tutukluların soruları 
cevaplandırıldı.
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Ceza ve Tevkifevleri Genel Mü-
dürlüğü tarafından, Teknik 
Destek ve Bilgi Değişim Ofisi, 

AB Komisyonu Genişleme Genel Mü-
dürlüğü Kurumsal Yapılanma Biriminin 
(TAIEX) teknik desteğiyle, önümüzde-
ki dönemde denetimli serbestlik hiz-
metleri kapsamında geliştirilecek olan 
yetişkin müdahale programları ile ilgili 
çalışmalara bilgi temeli oluşturmak, ye-
tişkin müdahale yöntemlerinde yurt dışı 
uygulamalarını öğrenmek ve iyi uygula-
ma örnekleri konusunda bilgi edinmek 
amacıyla 17-18 Mayıs 2011 tarihleri 
arasında Hatay’da “Denetimli Serbest-
lik Hizmetlerinde Yetişkin Müdahale 
Programları” semineri yapıldı.

Seminere Ceza ve Tevkifevleri Ge-
nel Müdürü Sefa Mermerci, Genel 
Müdür Yardımcıları Rasim İsa Bilgen 
ve Erhan Polat, Denetimli Serbestlik ve 
Yardım Hizmetlerinden Sorumlu Daire 
Başkanı İbrahim Usta, Eğitimden So-
rumlu Daire Başkanı Vehbi Kadri Ka-
mer ve Asayiş ve Güvenlikten Sorumlu 
Daire Başkanı Remzi Gemici ile ceza 
infaz kurumları ve denetimli serbestlik 
ve yardım merkezi şube müdürlükle-
rinde görevli personel, çeşitli kurum ve 
kuruluş temsilcileri ve akademisyenler 
olmak üzere toplam 88 kişi katıldı.

İki gün süren seminerin açılış ko-
nuşması Ceza ve Tevkifevleri Genel 
Müdürü Sefa Mermerci ve Hatay Cum-

huriyet Başsavcısı Enis Yavuz Yıldırım 
tarafından yapıldı. Seminerin birinci 
gününde konuşan İngiltere Uluslara-
rası İlişkiler ve Dış Programları Hiz-
met Geliştirme Grubu temsilcisi Mr. 
Steven Pitts tarafından, “İngiltere ve 
Galler Denetimli Serbestlik ve Etkili 
Uygulama Sistemleri”,  Almanya Göt-
tingen Yerel Mahkemesi Hakimi Mr. 
Stefan Scherrer tarafından, “Almanya 
Denetimli Serbestlik Sistemi (Persone-
lin Niteliği ve Eğitimi)”, Portekiz Genel 
Savcılık Ofisi Savcısı Leonor Furtado 
tarafından “Müdahale Programlarının 
Amacı ve Çeşitleri”, İspanya Cezaevleri 
Kurumları Genel Sekreterliği Caceres 
Cezaevi Kurumu temsilcisi Mr. Oscar 
Herrero tarafından “Ceza İnfaz Ku-
rumlarında Bulunan Cinsel Suçluların 
Psikolojik Tedavileri”, Macaristan IGA 
Vakfı Suç Önleme Fonu temsilcisi Mr. 
Andrey Momchilov tarafından “Madde 
ve Alkol Müdahale Programı”, Acıba-
dem Üniversitesi Tıp Fakültesi Öğre-
tim Görevlisi Prof. Dr. Kültegin Ögel, 
Haliç Üniversitesi Öğretim Görevlisi 
Mustafa Kadir Akbulut, Sosyal Hiz-
met Uzmanı Sabri Hatipoğlu, Psikolog 
Gülçin Şenyuva ve Uzm. Psikolog Aslı 
Pehlivan Özkan tarafından “Ceza İnfaz 
Kurumları’nda Uygulanan Müdaha-
le Programları” konularında sunumda 
bulunulduktan sonra konulara ilişkin 
sorular cevaplandırarak karşılıklı görüş 
alışverişinde bulunuldu. 

Seminerin ikinci gününde ise, Al-
manya Göttingen Yerel Mahkemesi 
Hakimi Mr. Stefan Scherrer tarafın-
dan, “Almanya’da Hakimler ve Sosyal 
Hizmet Uzmanları Arasındaki İş bir-
liği”, İngiltere Uluslararası İlişkiler ve 
Dış Programları Hizmet Geliştirme 
Grubu temsilcisi Mr. Steven Pitts ta-
rafından “STARR Projesi ve Denetimli 
Serbestlik’te Müdahale Programların-
daki Örnek Uygulamalar”, Portekiz 
Genel Savcılık Ofisi Savcısı Ms. Leonor 
Furtado tarafından “Çocuk Suçluluğu - 
Sorumluluk ve Yeniden Eğitim”, CEP 
Üyesi Mary Anne McFarlane tarafından 
“Önlemenin Avrupa Organizasyonu ve 
CEP” konularında sunumda bulunuldu. 

Seminerin sonunda, müdahale yön-
temlerinin etkileri ile ilgili genel bir 
değerlendirme yapılarak, denetimli ser-
bestlik hizmetlerinde yetişkin müdahale 
programlarının geliştirilmesine yönelik 
yapılması gereken hususlar üzerinde 
duruldu.

‘Denetimli serbestliğin ceza yargılamasında ve infaz 
alanında güçlenmesini ve daha çok rol almasını

önemsiyor ve bu konuda çalışmalarımızı sürdürüyoruz’   

Van Cumhuriyet Başsavcılığı Ko-
ruma Kurulu Başkanlığı tarafından 
düzenlenen ‘‘Huzurlu Bir Yaşam, 
Güvenli Bir Toplum İçin Bir Şans 
Daha’’ konulu kompozisyon yarış-
masında dereceye giren öğrencilere 
ödülleri ‘‘Bir Ceza Avukatının Anıla-
rı’’ isimli tiyatro oyunun sahnelendi-
ği programda verildi.

Ödül töreni 30 Mayıs 2011 Pa-
zartesi günü saat 14.00’te Van Kül-
tür Müdürlüğü Devlet Tiyatro salo-
nunda gerçekleştirildi.

Törene; Van Vali Vekili Atay 
Uslu, Teftiş için Adliyede bulunan 
Hakimler ve Savcılar Yüksek Ku-
rulu Başmüfettişleri İlhan Önkal ve 
Abdulvahap Yılmaz, Van Cumhu-
riyet Başsavcısı Mustafa Alper, Van 
Adalet Komisyonu Başkanı Mustafa 
Başer, Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Peyami Battal ve 
Rektör Yardımcıları, Vali Yardımcısı 
Nurullah Ertaş, İl Jandarma Komu-
tanı Veli Turan, İl Emniyet Müdürü 
Mustafa Uçkan, Merkez Komuta-
nı Umut Bütün, Askeri Savcı Zafer 
Metin, Cumhuriyet Başsavcı Vekili 
Osman Nuri Güler, Ağır Ceza Mah-
kemesi başkanları, Vergi Mahkeme-
si Başkanı, hâkimler ve Cumhuriyet 
Savcıları, kurum amirleri, Van M ve 
F Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu 
Müdürleri,  Koruma Kurulu üyele-

ri, Denetimli Serbestlik ve Yardım 
Merkezi Şube Müdürü Hasan Bıyık, 
Kurum Öğretmenleri Serkan Aydın 
ve Tuğba Özkol, Sosyolog Mazhar 
Çiftçi, denetleme memurları, Adliye 
çalışanları, Van İl Milli Eğitim Mü-
dürlüğüne bağlı okul yöneticileri ve 
öğrenciler ile kompozisyon yarışma-
sında dereceye giren öğrenciler ve 
aileleri katıldı.

Programda saygı duruşu ve İs-
tiklal Marşı’nın okunmasının ar-
dından, Denetimli Serbestlik ve 
Yardım Merkezi Şube Müdürlüğü 
ile Koruma Kurulu çalışmalarının 
tanıtıldığı slayt gösterimi izlendi. 
Van Cumhuriyet Başsavcısı Musta-
fa Alper’in açılış konuşması, Ceza 
ve Tevkifevleri Genel Müdürü Sefa 

Mermerci ve Denetimli Serbestlik 
ve Yardım Hizmetlerinden Sorum-
lu Daire Başkanı İbrahim Usta’nın 
tebrik mesajlarının okunmasının 
ardından, Van Koruma Kurulu Baş-
kanlığının 30 üyesine, HSYK Baş-
müfettişleri İlhan Önkal ve Abdul-
vahap Yılmaz tarafından teşekkür 
belgeleri takdim edildi. 

Tören, birinci olan öğrenciye 
dizüstü bilgisayar, ikinci olan öğren-
ciye fotoğraf makinesi, üçüncü olan 
öğrenciye Ipod, mansiyon ödülü alan 
öğrencilere de kitap hediye edilmesi 
ve plaketlerinin verilmesinin ardın-
dan Van Devlet Tiyatrosu oyuncula-
rı tarafından sahnelenen “Bir Ceza 
Avukatının Anıları” isimli tiyatro 
oyunuyla sona erdi.

Van’da kompozisyon yarışması ödül töreni

Erfelek’de emniyet ve jandarma 
personeline seminer

Sinop Cumhuriyet Başsavcılığı Denetimli Ser-
bestlik ve Yardım Merkezi Şube Müdürlüğü tara-
fından Erfelek İlçesinde İlçe Emniyet Amirliği ve 
İlçe Jandarma Komutanlığı personeline Halk Eği-
tim Merkezi konferans salonunda Denetimli Ser-
bestlik ve Yardım Merkezleri ile Koruma Kurulları 
hakkında tanıtıcı seminer düzenlendi. 

Seminer Erfelek İlçe Emniyet Müdürü Sela-
hattin Bodur ve polis memurları, İlçe Jandarma 
Komutanı Vedat Atar ve personelinin katılımıyla 
gerçekleştirildi.

Konferansın sunumu Denetimli Serbestlik ve 
Yardım Merkezi Şube Müdürü Fatih Sancak ve 
Öğretmen Deniz Can tarafından gerçekleştirildi. 
Erfelek İlçesi Jandarma ve Emniyet Kurum amir-
leri ve personellerine yönelik gerçekleştirilen kon-
feransta Denetimli Serbestliğin amacı, kapsamı, 
nasıl uygulandığı, kamuda ücretsiz çalışma, koru-
ma kurulları ve suça sürüklenen çocuklara uygula-
nacak olan koruyucu ve destekleyici tedbirler ve bu 
konuda kurumların dağılımı anlatıldı.

İlçe Emniyet ve Jandarma amirleri ve persone-
linin ilgisi ve katılımıyla sıcak bir ortamda gerçek-
leşen konferans; katılımcılardan gelen çok sayıdaki 
sorunun cevaplandırılmasıyla sona erdi.

Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürü Sefa Mermerci:

Sefa Mermerci
Ceza ve Tevkifevleri

Genel Müdürü
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Erzurum E Tipi Kapalı Ceza İnfaz 
Kurumunda sosyal kültürel programlar 
kapsamında personel, hükümlüler ve 
tutuklular için  moral günü düzenlendi. 
Moral gününe Kurum Müdürü Zeynel 
Uludüz, Kurum ikinci müdürleri, Ku-
rum öğretmenleri, psikolog ve diğer per-
sonel ile hükümlü ve tutuklular katıldı.

Moral gününde Erzurum Gençlik ve 
Spor İl Müdürlüğünün katkılarıyla Genç-
lik Merkezi sanatçı topluluğu sahne aldı.

Programda skeçler, Türk Halk Mü-
ziği konseri ile  Erzurum ve Artvin halk 
oyunları ekiplerinin çeşitli yörelerden 
harmanladıkları halk oyunları izleyenleri 
büyüledi. Bir an olsun ceza yattıklarını 
unutup moral bulan hükümlü tutuklula-
rın mutluluğu ise görülmeye değerdi. 

Gösteriler sonunda yaklaşık 40 kişi-

lik ekiple moral gününe katkı sağlayan 
Erzurum  Gençlik Merkezi topluluğuna 
teşekkür eden Kurum Müdürü Zeynel 
Uludüz bu tür aktivitelerin personel, hü-
kümlüler ve tutuklular üzerinde olumlu 
etkileri olduğunu belirterek moral günü 
programlarının devam edeceğini ifade 
etti.

FARKLI
 UYGULAMALARDA

BİRLİKTELİĞİN
SAĞLANMASI

Yusuf Kenan
ÇAĞLAR

Kontrolörler
Kurulu Başkanı

Ceza infaz kurumlarındaki işlem-
leri dikkate aldığımızda, mevzuatın 
yanlış yorumlanması nedeniyle, bazı 
uygulamalar farklı şekilde gerçekleşti-
rilebilmektedir.

Bu farklı uygulamaların, bazen hü-
kümlü ve tutuklular aleyhine sonuçlar 
doğurduğu, bazen de kamu zararına 
sebebiyet verdiği görülmektedir. 

Bu nedenle; farklılıkların gideril-
mesinde, hem hükümlü ve tutuklu 
haklarının korunması bakımından, 
hem de kamu zararının önlenmesi ba-
kımından büyük yararlar bulunmakta-
dır.

İşte bu farklı uygulamalardan olan 
ve çok önemli görüldüğü için açıklan-
masına gerek duyulan iki konu, ayrın-
tılı olarak aşağıda belirtilmiştir. 

 1- KALDIRILMAMIŞ DİSİPLİN 
CEZASI BULUNANLARA BİR ÜST 
CEZANIN VERİLMESİ

5275 sayılı Ceza ve Güvenlik Ted-
birlerinin İnfazı Hakkında Kanun’un 
“Disiplin Cezasını Gerektiren Eylem-
lerin Tekrarı, Disiplin Cezalarının 
İnfazı ve Kaldırılması” başlıklı 48 inci 
maddesinin ikinci fıkrasında; “Bir ey-
lemden dolayı verilen disiplin cezası 
kesinleştikten sonra bu cezanın kal-
dırılması için gerekli süre içinde ye-
niden disiplin cezasını gerektiren bir 
eylemde bulunan hükümlü hakkında, 
her defasında bir üst ceza uygulanır.” 
Hükmü yer almaktadır.

İlgili Kanun maddesini değerlen-
dirdiğimizde, disiplin cezası alan bir 
hükümlü veya tutuklunun, henüz bu 
cezası kaldırılmamışken, yeni bir di-
siplin suçu işlemesi halinde, bu suçla 
ilgili disiplin cezası verilirken, kaldırıl-
mamış olan disiplin cezasına ait suçun 
bir üstü olan cezanın değil, işlemiş ol-
duğu suçun karşılığı olan cezanın bir 
üstünün verilmesinin gerektiği anla-
şılmalıdır.

Bu durumu bir örnekle açıklaya-
cak olursak; “ziyaretçi kabulünden 
yoksun bırakma” cezası alan ve henüz 
bu cezası kaldırılmamış bulunan bir 
hükümlü veya tutuklunun, “kınama” 
cezası almasını gerektiren bir disiplin 
suçu işlemesi durumunda, henüz kal-
dırılmamış disiplin cezası olan “ziya-
retçi kabulünden yoksun bırakma” ce-
zasının bir üstü olan “hücreye koyma” 
cezası değil, işlemiş olduğu suçun 
karşılığı olan “kınama” cezasının bir 
üstü ceza uygulanarak “bazı etkinlik-
lerden alıkoyma” cezasının verilmesi 
uygun olacaktır.

Bu şekilde davranılarak, en düşük 
ceza olan “kınama” cezası verilmesi-
ni gerektiren bir suç için, en ağır ceza 
olan “hücre cezası” verilmesinin de 
önüne geçilmiş olacağı unutulmama-
lıdır.

Sonuç olarak;
Hükümlü ve tutukluların aleyhine 

bir durum ortaya çıkmaması ve tüm 
kurumlarda birlikteliğin sağlanabil-
mesi için açıklamalar doğrultusunda 

işlem yapılmasının yararlı olacağı dü-
şünülmektedir. 

2- İŞYURTLARINDA ÇALIŞTI-
RILAN SÖZLEŞMELİ PERSONE-
LE KÂR PAYI ÖDENMESİ

Bugün için kurumlarımızda 4-B ve 
4-C statüsünde istihdam edilen söz-
leşmeli personel yoğun şekilde çalış-
tırılmaktadır. Bu durum, yeni statüde 
çalışan personelle ilgili bazı uygula-
malarda tereddüt yaşanmasına neden 
olmaktadır. 

Ayrıca;
Geçici personelle yapılan sözleş-

melerde yer alan hükümler bağlayıcı 
nitelikte olduğundan, aksi bir uygula-
ma yapılamamakta, bu durum aynı işi 
yapan personel arasında sızlanmalara 
neden olmaktadır.

İşte böyle bir uygulamadan doğan 
olumsuzluk, 4-B ve 4-C statüsündeki 
personelin işyurtlarında çalıştırılma-
sı sırasında yaşanmakta olduğundan, 
konuya açıklama getirmek gereği du-
yulmuştur.

Buna göre;
Ceza infaz kurumlarında 4-B ve 

4-C statüsünde istihdam edilen “Ge-
çici Personele” ait sözleşmelerde, 
“Belirtilen ücretler dışında herhangi 
bir ad altında ücret ödenemez ve söz-
leşmelerine bu yolda hüküm konula-
maz.” ifadesinin yer aldığı görülmek-
tedir.

Bu durum, ceza infaz kurumları 
işyurtlarında çalıştırılan geçici perso-
nele, kâr payı da dahil olmak üzere, 
başka bir ücret ödenip ödenemeyeceği 
konusunu gündeme getirmektedir.

Ceza infaz kurumlarında farklı 
uygulamalara neden olan bu hususu 
incelediğimizde, “belirtilen ücretler 
dışında herhangi bir ad altında ücret 
ödenemez ve sözleşmelerine bu yolda 
hüküm konulamaz” ibaresiyle ilgili 
olarak,  bazı personel tarafından iptal 
istemiyle dava açıldığı bilinmektedir.

Nitekim;
Bu yönde açılan bir davayla il-

gili olarak, Danıştay 11. Dairesi-
nin E:2009/1104, K:2010/9908, 
T:06/12/2010 sayılı kararı ile iptal iste-
minin reddedildiği öğrenilmiştir.

Bu nedenle;
Ceza infaz kurumlarında 4-B ve 

4-C statüsünde istihdam edilen geçici 
personele, işyurtları bütçesinden kâr 
payı veya başka bir ad altında ödeme 
yapılmasına imkan bulunmadığı de-
ğerlendirilmektedir.

Ayrıca;
4-B ve 4-C statüsünde istihdam 

edilen geçici personelle yapılan hiz-
met sözleşmelerinde, çalışma şartları 
ile alacakları ücretler belirlenmiş ol-
duğundan, ileriki aşamalarda hukuki 
bir sonuç doğuracak durumlara mey-
dan vermemek için, bu personelin 
işyurtlarında görevlendirilmesinden 
kaçınılmasının uygun olacağı düşü-
nülmektedir.

Erzurum E Tipi’nde moral günü

Siverek’te Kaymakamlık tarafından 
düzenlenen 1.Egemenlik Basketbol 
Turnuvasını, Siverek Kapalı Ceza İn-
faz Kurumu personelinin de yer aldığı 
karma takım Gençlikspor kazandı. Tur-
nuvayı namağlup bitiren Gençlikspor, 
Siverek Kapalı Ceza İnfaz Kurumu Öğ-

retmeni Atilla Dorukoğlu, Kurumda gö-
revli Aile Hekimi Fevzi Demir, Kurum-
da Yabancı Dil Kursu Öğretmeni olan 
Ezel Ballı ve İnfaz ve Koruma Memuru 
Ömer Faruk Şeker yer aldı. Takımın di-
ğer oyuncuları da çeşitli okullardan öğ-
retmen ve memurlardan oluştu. 27- 29 
Nisan 2011 tarihlerinde oynanan final 
maçına sahaya namağlup olarak çıkan 
Gençlikspor, rakipleri Emniyetspor ve 
Sağlıkspor’u mağlup edip, turnuvayı na-
mağlup olarak bitirdi ve şampiyon oldu. 

Kupa töreninde, Siverek Kaymakamı 
Mahmut Hersanlıoğlu bu tür turnuvala-
rın devam edeceğini söyleyerek, turnu-
vada birinci olan Gençlikspor’u kutladı 
ve kupa ile madalyalarını takdim etti.

Siverek’te kupa sevinci

Keban K2 Tipi Kapalı Ceza İnfaz Ku-
rumunda hükümlüler, tutuklular ve per-
sonele moral amaçlı gece düzenlendi.

Programa Keban Kaymakamı Ahmet 
Arık, Keban Cumhuriyet Savcısı Gökmen 
Girgin, Keban Hakimi Şükrü Özdemir,  
Keban Belediye Başkanı Hadi Turan, 
Keban İlçe Jandarma Komutanı J. Yzb. 
Aydoğan Şahin, Keban EUAŞ Müdürü 
Tahsin Yazıcı, Keban K2 Tipi Kapalı 
Ceza İnfaz Kurumu Müdür Vekili Erhan 
Çalışkan, infaz koruma memurları ile hü-
kümlü ve tutuklular iştirak etti.

Gecede Elazığ’ın yerel sanatçıların-
dan Tekin Bulut tarafından bir konser 

verildi. Ayrıca, Kuruma maddi destekte 
bulunan Keban Kaymakamı Ahmet Arık’a 
Cumhuriyet Savcısı Gökmen Girgin tara-
fından, EUAŞ Müdürü Tahsin Yazıcı’ya 
da Kurum Müdür Vekili Erhan Çalışkan 
tarafından bir teşekkür plaketi sunuldu.

Gecede hükümlüler, Kurama gelerek 
konser veren Tekin Bulut’a kendileri ta-
rafından yapılan bir saat hediye ettiler.

Büyük mutluluğun yaşandığı gecede 
hükümlüler ile infaz koruma memurları 
ve daire amirleri hep beraber oyun oyna-
yarak sanatçı Tekin Bulut’un söylediği 
türkülere eşlik ettiler ve güzel anlar ya-
şadılar.

Keban’da moral gecesi

Ankara Açık Ceza İnfaz Kurumunda 
sürdürülen kültür sanat etkinlikleri hız 
kesmeden devam ediyor.

Bu çerçevede 16.05.2011 tarihinde 
Kültür Bakanlığı Güzel Sanatlar Genel 
Müdürlüğü Türk Halk Müziği Sanatçısı 
Ertan Akay tarafından Kurumun Kültür 
Salonunda Türk halk müziği konseri ve-
rildi. Kültür Bakanlığı saz sanatçılarının 
eşliğindeki konserde Ertan Akay tarafın-
dan sevilen türküler seslendirildi. Din-
leyici isteklerine de yer verilen konserde 
hükümlüler ve personel gönüllerince eğ-
lendi.

23.05.2011 tarihinde ise Avukat Şair 
Hayati İnanç’ın katılımıyla “Şiir Dinletisi 
ve Sohbet” programı düzenlendi. Prog-
ramda Hayati İnanç, tarihi süreç içinde 
toplumsal hayatımızda edebiyatın önemi 

ve usta şairlerden şiir örnekleriyle bezeli 
doyumsuz bir sohbet gerçekleştirdi.

Kanuninin (Muhibbi), Fatihin (Avni) 
mahlaslarıyla yazdığı şiirler ile Fuzuli, 
Yahya Kemal gibi usta şairlerin şiirleri ve 
bu şiirlerin açıklamalarıyla zenginleştiri-
len sohbet programı, dinleyenleri farklı 
dünyalara götürdü.

Ankara Açık’ta etkinlikler

Ereğli B Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kuru-
mu, Ereğli Cumhuriyet Başsavcılığı, Ereğli 
Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı, 
Denetimli Serbestlik ve Yardım Merkezi 
Şube Müdürlüğü ile LC Waikiki Ereğli Şu-
besi iş birliği ile Kurumda bulunan hüküm-
lü ve tutuklulara giyecek yardımı yapılarak, 
eşya dağıtımı gerçekleştirildi.

Ereğli B Tipi’nde giyecek yardımı
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Ali Suat ERTOSUN
Hâkimler ve Savcılar 
Yüksek Kurulu Üyesi

hane hâline getirmiş, isteyenlere hiçbir karşılık 
beklemeden ders vermeye başlamıştı.

*          *         *
Bir de evimize hafta sonları gelen Doktor 

Necmettin amcamız vardı. Necmettin amca da 
mahallemizden yetişmişti ve dâhiliye uzmanı 
olarak İzmir’de çalışıyordu. Önceleri ara sıra 
evimize gelirken, eşinin ölümünden sonra sık 
gelmeye başlamıştı. Gelirken, mutlaka bize çi-
kolata veya tatlı getirir, babaannemin “Oğlum, 
zahmet ediyorsun, senin gelmen yeterli” dedikçe; 
“Ben bunlara para vermiyorum, hastalarım bana 
istemememe rağmen getiriyor, ben de size geti-
riyorum” derdi. Geldiğinde, evimiz hastane gibi 
olur, Necmettin amcanın geldiğini duyan çevre-
deki hastalar muayeneye gelir, o da onlara bakar, 
yanında getirdiği ilaçlardan verirdi. Annemin, “Ev 
hastaneye döndü, mikrop kapacağız” diye söylen-
melerine de babaannem, “Kızım, kızma; gelenler 
fakir insanlar, hayırdır” diyerek yatıştırırdı. Nec-
mettin amcanın, ‘Nazlı’ isimli bir kızı vardı. O da 
doktordu ve çocuk hastalıkları uzmanıydı. Ege 
Üniversitesinde doçent olan eşi cerrahtı. Bazen 
onlar da gelir, evimiz o gün tam hastaneye döner, 
annemin söylenmeleri daha da artardı.

Perihan ablanın emekli olup Manisa’ya yer-
leşmesinden sonra, Doktor Necmettin amca da 
emekli olarak Manisa’ya yerleşmiş, muayenehane 
açmış, dolayısıyla bizim ev hastane olmaktan çık-
mış, buna da en çok annem sevinmişti.

Babaannem, Doktor Necmettin amca-
yı da çok sever, “O benim diğer oğlum” der,   
hastalanınca hemen ona gider, gidemeyince 
“Necmettin’e haber verin, o gelir bana bakar” 
diye bize kızar; haber verince de Necmettin amca 
hemen telâşlanarak gelir, “O benim ikinci  an-
nem, ben onun yaptıklarını unutamam” dedikten 
sonra, muayene ve tedavisini yapar, gerekirse has-
taneye götürür ve her gün evimize uğrardı.

*          *          *
Çocuk aklımla bir şey dikkatimi çekmişti. 

Doktor Necmettin amca bize geldiğinde, Perihan 
abla haberi olursa gelmiyor, habersiz geldiğinde 
de içeri girmiyor, kapıdan dönüyordu. Bu durumu 
anneme sorduğumda “Ben bilmiyorum, babaan-
nene sor, zaten bu evde her şeyden en son benim 
haberim oluyor!” diyerek mızıldanmış, babaanne-
me sorduğumda da “Sen bu işlere burnunu sok-
ma!” deyince, merakım daha da artmıştı. Babaan-
nem dedikodudan hiç hoşlanmaz, hele kadınların 
ve kızların aleyhinde konuşanlara çok kızar, “Bu 
tür lâflarla kızların nasiplerini kapatıyorsunuz” 
der, bize de bu tür konuşmaların çok günah oldu-
ğunu söyleyerek tembihlerde bulunurdu.

Bir gün kulak misafiri olarak babaannemi 
halamla konuşurken dinlemiş, Doktor Necmettin 
amcanın, Perihan abla ile evlenmek istediğini, an-
cak annesinin karşı çıkması üzerine evlenemedi-
ğini öğrenmiştim. Konuşmaları sırasında babaan-

nem “Bütün kabahat, Zeliş’te oldu. Göçmen kızı 
diye Peri kızımı istemedi. Rahmetlinin gözü çok 
yukarıdaydı. İlle yerli yurtlu zengin kızı alacağım 
diye tutturdu. Necmettin de annesini kıramadı. 
Zeliş, bakmadı hâline, yırttı çulunu, sonra da oğ-
lunun evine giremedi, gelini eve almadı. Sonradan 
çok pişman oldu ama iş işten geçmişti. Peri kızım 
da İstanbul’dan bir öğretmenle evlendi, tayinini 
istedi, oraya gitti.” demiş, geçmişte kalan bu olayı 
annem de her nasılsa öğrenip “Valla size bravo, bu 
evin on sekiz yıllık geliniyim, bazı şeyleri sizden 
değil, dışarıdan duyuyorum!” diye şikâyet edince, 
babaannem aşağıdan alarak “Kızım, yeri gelme-
miş, konuşulmamıştır; yoksa senden niye saklaya-
yım!” diyerek konuyu kapatmıştı. Aslında annem-
le babaannem çok iyi geçinirlerdi; ancak bazen 
annemin aksiliği tutar, lâf çarpar, babaannem de 
annemi çok sevmesine rağmen, nedense birçok 
kayınvalide gibi sevgisini açıkça söylemezdi.

*          *          *
Yine bir gün Necmettin amca bize gelmişti. 

Babaannemle konuşurlarken “Perihan ne yapı-
yor?” deyince babaannem, “Ne yapsın, onun da 
başı gülmedi, zaten geç evlendi, eşi de ölünce 
yalnız kaldı” demiş, daha sonra uzunca süre ses-
sizliğe gömülmüşler ve bu konuyu kapatmışlardı.

*         *          *
Bir bayram günü evimiz çok kalabalıktı. Peri-

han abla gelmiş, oturuyordu. O sırada Necmettin 
amca da kızı ve damadıyla gelince, Perihan abla 
odadan çıkamamış, el sıkışmış ve “Nasılsın, iyi 
misin?” şeklinde karşılıklı konuşmuşlardı. Misa-
firler gittikten sonra annem babaanneme “Anne, 
Perihan abla ile Necmettin ağabeyi niye evlendir-
miyoruz? İkisi de çok yalnız. Onlarla bir konuş-
sana!” deyince babaannem, “Kızım ben de bunu 
düşünüyorum, ancak ne yapabiliriz  bilemiyorum.  
Aslında  evlenseler çok iyi olur.  Ben Necmettin’le 
konuşayım, sen de Peri kızımla konuş. Niyetlerini 
öğrenelim!” diye konuşunca ilk adım atılmıştı.  

Ertesi gün babaannem beni yanına alarak 
Necmettin amcanın muayenehanesine gitmiş, 
ben salonda kitaplara bakarken, onlar içeride 
konuşmuşlardı.  Annem de aynı gün bu konuyu 
konuşmak için Perihan ablanın evine gitmişti. 
Akşamleyin konu açılınca babaannem, Necmettin 
amcanın “Ben kusurluyum, Perihan kabul eder-
se ben hazırım, sadece Nazlı ile konuşayım, karşı 
çıkacağını sanmıyorum” dediğini söyleyince he-
pimiz umutlanmıştık ki; annem Perihan ablanın, 
“Çok zaman geçti, artık olmaz” dediğini aktarın-
ca, umudumuz kırılmıştı.

Fakat babaannem yılacak gibi değildi. Bu işi 
aklına koymuş, ne olursa olsun gerçekleştirecek-
ti. On gün kadar sonra bir gece Perihan abla bize 
yemeğe gelmişti. Yemekten sonra babaannem ko-
nuyu tekrar açınca; Perihan abla, “Atiye anne, çok 
geç kaldık, huylarımız, alışkanlıklarımız değişti, 
yanlış yapmayalım” deyince; babaannem,  “Peri 

kızım, geç değil, sizin yazınız böyleymiş, gel sen 
evet de” demiş; üç gece sonra da Perihan abla-
dan “Evet” cevabını alınca, ertesi sabah erkenden 
kalkmış, ben okula giderken annemin “Daha 
erken, hasta olacaksın, hava ısınsın, birazdan gi-
dersin” demesine; dedemin de “Kızım, o aklına 
koyduğunu yapar, boşuna nefesini tüketme” diye 
konuşmasına aldırmadan, benimle sokağa çık-
mıştı. Şubat ayıydı ve hava çok soğuktu. Benimle 
Necmettin amcanın muayenehanesine kadar yü-
rümüş, orada benden ayrılmıştı.

Akşam, evimizde neşe hâkimdi. Perihan abla 
yine bizimle yemekteydi. Biraz sonra Necmettin 
amca da gelince neşemiz daha da artmıştı. Nec-
mettin amca “Nazlı ile konuştum, çok sevindi” 
deyince, ortada hiçbir engel kalmamıştı.

*          *          *
Nikâh günü alınmıştı. Nisan ayında evlene-

cekler, Perihan abla, Necmettin amcanın evine 
taşınacaktı. Hazırlıklar tamamlandı. Perihan abla 
ve Necmettin amca, babaannemin nikâh şahidi 
olmasını istiyorlardı. Babaannem “Çocuklar, be-
nim okumam, yazmam yok, benden şahit olmaz” 
dedikçe, ikisi de ısrarlarını sürdürdükçe sürdür-
müşler, sonunda da babaannemi razı etmişlerdi. 
Telaşlanan babaanneme, her ihtimale karşı imza 
atmasını öğretmiş, nikâh günü yanımıza müh-
rünü de alarak, heyecanını yatıştırıp hep birlikte 
memurun odasına gitmiştik. Nazlı abla ve eşi 
de gelmişti. Babaannem Perihan ablanın şahi-
di olmuş, Necmettin amcanın şahitliğini de bir 
doktor arkadaşı yapmıştı. Nikâhtan sonra müte-
vazı bir akşam yemeği tertiplenmişti. 25-30 kadar 
kişinin katıldığı yemeğin sürprizini yine babaan-
nem yapmış, çağırdığı muhacir Bayram amcanın 
Rumeli’den başlayıp, Anadolu’da bitirdiği türkü 
ve şarkılarla iyice eğlenmiş, kurtlarımızı dökmüş; 
en fazla eğlenen de babaannem ile Nazlı abla ol-
muştu.

Damat ve gelini evlerine göndereceğimiz 
sırada babaannem “Yarın sabah, sizi kahvaltıya 
bekliyorum, hepiniz geleceksiniz” deyince, yük-
selen itirazlara Necmettin amca “Evet geleceğiz” 
diyerek noktayı koymuş, ertesi sabah Nazlı abla ve 
eşinin de katıldığı kahvaltıyı yaptıktan sonra Peri-
han abla ve Necmettin amcayı, bir haftalık balayı 
için Antalya’ya uğurlamıştık.   

Güzel Sözler
Kuru duayı bırak, ağaç isteyen tohum eker.
Mevlânâ
Tilki, kümesi iyi tanıyor diye bekçi yapılır mı?
Truman
Adaletsizliği, adaletle yıkmak gerekir.
Mahatma Gandhi
Sevgimizi belirtmekten asla bıkmamalıyız, 

tıpkı onun bize söylendiğini duymaktan asla bık-
madığımız gibi.

Rahibe Teresa

Yıllar önce “Perihan Abla” isimli, çok sevilen 
ve izleyenleri televizyonları başında âdeta esir alan 
bir televizyon dizisi vardı. Ancak bizim Perihan 
ablamız ondan daha eskiydi. O, bizim Perihan 
ablamız, babaannemin ise ‘Peri kızı’ydı. Mahalle 
komşumuzdu. Ancak İstanbul’da yaşıyor ve ora-
da matematik öğretmeni olarak çalışıyordu. Eşi 
de öğretmendi. Kış aylarında birkaç kez, genelde 
bayramlarda ve sömestr tatilinde, bazen yalnız 
bazen de eşiyle Manisa’ya geliyor; kısa bir süre 
kaldıktan sonra dönüyor; yazları da eşiyle gelip 
bir-bir buçuk ay kadar kalıyor, okulların açılması-
na yakın İstanbul’a gidiyorlardı. Bahçeli bir evleri 
vardı. Anahtarı bizim evde duruyor, annem evi 
arada bir havalandırıyor, ağaçları suluyor, onlar 
gelmeden önce kaba temizliğini yapıyor; geldikle-
rinde ilk gün yemeklerini bizde yiyor, sonra da ev-
lerinde kalıyorlardı. Volkswagen marka, kaplum-
bağa modeli bir arabaları vardı. Annem, Perihan 
ablayla çok iyi anlaştığı için onun gelmesini dört 
gözle bekler, gelince de birlikte gezerlerdi. Yazın 
hafta arasında kalabalık olmadığından Çeşme, 
Foça, Urla gibi yerlere deniz kenarına gittiklerin-
de, annemle beni de götürüyor; bu sayede ben o 
gün dedemin yanına çıraklığa gitmekten kurtul-
duğum için çifte sevinç yaşıyor, akşamları geri 
dönüyor; bazı geceler, çiğdemlerimizi alıp yazlık 
sinemalara gidiyorduk. Perihan abla, çok neşeli, 
kalbinden kötülük geçmeyen, herkesin yardımına 
koşan birisiydi. Babaannem de onun, ‘Kardeşli-
ğim’ dediği, ben çok küçükken öldüğü için tanı-
madığım annesine çok iyi baktığını söyler, “Allah, 
herkese Peri kızım gibi evlât versin, o insan değil, 
melek” derdi.

Perihan abla, benim de öğretmenim olmuş, 
ortaokul birinci sınıfta matematikten ikmale ka-
lınca bana bir ay kadar matematik dersi vermiş, 
sonunda da babamla “Yahu Kemal, bu çocuk 
nasıl kalmış, bunun matematiği iyi, rahat geçer” 
diye konuşurken duymuş; bana da “Ben senden 
beş değil, on almanı bekliyorum” demiş, ben ise 
tüm gayretime rağmen ikmal sınavında on alama-
mış, dokuz alarak sınıfımı geçmiştim. 

Perihan ablanın çocuğu yoktu. Eşi kendisi-
ne göre yaşlıydı. Ben lise birinci sınıfa  giderken, 
Perihan ablanın eşi ölmüş, o da emekli olup, 
Manisa’ya yerleşmişti. Evinin bir odasını ders-

PERİ KIZI

Bergama’da çocuklara ‘psiko-sosyal destek programı’ 
Bergama M Tipi Kapalı Ceza İnfaz 

Kurumunda, Ege Üniversitesi Edebiyat 
Fakültesi Psikoloji Bölümü iş birliğiyle ço-
cuk hükümlü ve tutuklulara yönelik olarak 
geliştirilen “Paylaşalım Öğrenelim Projesi” 
kapsamında psiko-sosyal destek programı 
uygulandı.

 Proje Koordinatörü Prof. Dr. Şeyda 
Aksel ve proje uygulayıcıları Yrd. Doç. Dr. 
Banu Çengelci, Yrd. Doç. Dr. Mehmet 
Koyuncu, Yrd. Doç. Dr. Serap Tekinsav 
Sütçü, Araştırma Görevlisi Türkan Yılmaz 
Irmak’ın yer aldığı projeye Alsancak Rotary 
Kulübü de destek verdi.

Tutuklu ergen grubunun suçu tekrar-
lama riskinin azaltılması ve grubun ruh-
sal açıdan desteklemesinin amaçlandığı 

projeyle aynı zamanda tutuklu ergenlerin 
bireysel gelişimlerine katkıda bulunması 
hedefleniyor.

Çalışmalar 4-14 kişilik gruplarla bir psi-
kolog liderliğinde gerçekleştirildi. Çalışma-
ya toplam 104 ergen katıldı. Eğitimler inte-
raktif biçimde sürdürüldü. Grup üyelerinin 
tek tek konuşmaları ve katılmaları teşvik 
edildi. Eğitimlerde kurumsal bilgilerin ve-
rilmesi yanı sıra drama, resim çizimi, grup 
oyunları gibi yöntemler kullanıldı. Eğitimin 
ilk ve son haftasında ön test ve son test uy-
gulandı.

Kurumlarda öfke, stresle başa çıkma ve 
empati gibi eğitimlerin psikologlar tarafın-
dan sürekli uygulanması, suça sürüklenmiş 
çocukların bulunduğu kurumlarda mü-

zik, beden eğitimi ve resim gibi alanlarda 
eğitimcilerin tam gün çalışması, fiziksel 
mekânların ergenlerin ihtiyaçlarına göre 
planlaması, kurumlarda ergenlere her gün 
düzenli olarak spor ve beden eğitimi gibi 
faaliyetler için olanak tanınması, kurumdan 
çıktıklarında toplumsal yaşama uyum sağ-
layıncaya kadar onların psikososyal ve istih-
dam konusunda desteklenmeleri önerildi.

Altı hafta süresince uygulanan “Pay-
laşalım, Öğrenelim Projesi”, uygulayıcılar 
tarafından düzenlenen konser ile çocuk tu-
tuklulara hediyelerin ve sertifikaların veril-
mesiyle tamamlandı. 

Kurum Müdürü Battal Doğan, Prof. Dr. 
Şeyda Aksel ve proje ekibine katkılardan 
dolayı teşekkür belgesi takdim etti. 




